
Numero de Parte DESCRIPTION

41B531222G2 1cable,tierra,53" conterminales

41A210603P9 Abrazadera,14-1/2",id

499A910ABP14 Abrazadera,bota,hule,conex,

GI-23299 Abrazadera,c/ca,na,cable,unidad

115X2634 Abrazadera,manguera,turbo,ac-4400

41A245451P1 Abrazadera,p/conex,flexible

132X1654 Abrazadera,posito,filtro,comb,

128X1639-1 Abrazadera,seccion,multiple,escape

499A910ACP3 Abrazadera,tubo,1/2",

499A910ACP2 Abrazadera,tubo,3/8"

41B510998P3 Abrazadera,tubo,arenero

84B513840P1 Acoplador,c/tornillo,tuerca&chaveta

114X1218 Acoplamiento,vulcanizado

121X1216 Adaptador,relevador

41A303526P1 Aislador,parrillas,freno

41B567574G1 Aislador,parrillas,freno,dinamico

84A213890P1 Almohadilla,

84A207344ACP1 Almohadilla,desgaste,aparejo,frenos

84B105529ABP1 Almohadilla,resorte,susp,primaria

41A244100AAP12 Amortiguador,vertical,10",loc,b23

41C624176P1 Amortiguador,vertical,hidraulico

41A244100AAP13 Amortiguador,vertical,loc'sc30-7

115X1927 Anillo"o",5,1/2",od"s,dia

41A219499P138 Anillo"o",cubierta,acceso,a

8163444 Anillo"o",sello,manometro

41B519731P1 Anillo,abrazadera,conex,flexible

128X1594 Anillo,alineamiento,secciones,

41C629423P1 Anillo,desgaste,plato,centro

41A215060P2 Anillo,reten,guardapolvo,plato

499A414P1 Anillo,reten,lente,luz,domo,

N914P500B Anillo,retencion,resortein,od

N924P125 Anillo,retenedor

N402AP50B13 Arandela

84A218628P1 Arandela de empuje

84B524747P1 Arandela de empuje retenedor

84A207111ABP1 Arandela endurecida

84C606488P1 Arandela retenedora inferior

84B512320P1 Arandela,2,62in,largo

41B537660P39 Arandela,dura,2.25in,od

41B537660P31 Arandela,endurecido

8864959P109 Arandela,seguridad

6704451P1 Arandela,seguridad,1 23/32",id

115X2682 Arandela,sello,3/8"

84B105726P1 Asiento

123X1079-1 Asiento,resorte

2X2441 Balancin,transmision,senal

41A243149P1 Balero,ensamblado,flecha,

499A914AEP1 Balero,flecha,motor,limpiabrisas

84A201011AFP2 Barra de conexion,caja motriz

41A296332BLP17 Barra de conexiones

41A245533P1 Barra,11-15/16",largo,c/taladros

124X1085 Barra,ajuste,3/4",16,hilos/plg

124X1014-1 Barra,ajuste,c/perno

41A212632P1 Barra,conex,brazos,limpiabrisas

41A296332BLP16 Barra,conexion,ac4400

124X1013 Barra,empuje,bomba,comb,

124X1087-1 Barra,empuje,bomba,inyeccion,c-4400

117X1012-7 Biela,articulada



117X1062 Biela,maestra,p/conjunto fuerza ac

41A210596P3 Bisagra,capotes,cabina,motor

41B548328G1 Bisagra,puertas,compartimento,

4739356G1 Bobina,operacion,contactor,cm55

142X1034-2 Bolt-stl,crown,piston,12pt

41A212792P1 Bota,hule,conex,agua,

41A245504P1 Bota,hule,descarga,agua,

41B540762P1 Brazo,12"longitud,motor

41B536012P1 Brazo,145",motor,limpia,brisas

41B536012P2 Brazo,17"long,motor

84C618832G1 Brazo,esbilizador,bushing

41A242974P1 Broche,resorte,panel,control,

41A212102G1 Broche,reten,cubiertas,capota,

2X4485 Buje

41B510329P23 Buje

84A218815P1 Buje

84A218815P3 Buje

84A219773P1 Buje

84A219773P3 Buje

84A200121P1 Buje,0.91in1.250in,long,id,1.615in

41A212646P2 Buje,0774"di,1007"od,7/8"long

41B510329P2 Buje,1-1/8"di,149"od,3/4"

41B510329P24 Buje,1-3/8"di,1-3/4"od,1-1/4",

1X6174 Buje,3,9/16"di,(acoplamiento)

41B510329P12 Buje,3/4"long,1-1/4"id

1X6173 Buje,3-9/16"(acoplamiento)

115X1876-1 Buje,flecha,enlace,impulsor

132X1093-2 Buje,flechas,control,inyeccion

84A220048P2 Buje,radial,inferior

84A220048P1 Buje,radial,superior

41B510329P51 Buje1-1/4"di,1615"od,29/32"

41B512187P1 Bus,bar,conex,parrillas,

41B519442G1 Bus,bar,conex,parrillas,

TXE-12-600V Cable 12awg 600v 110°c

41A239286G3 Cable y termina,c/buje p/alternador

9947305BDP4 Cable,10awg,27/24,600v

41A313392DAP2 Cable,14awg,19/27 600v

132X1782-1 Cable,harness,sistema,inyeccion,

GI-4295 Cable,p/conectar,baterias

41A314668G1 Cable,tierra,travesero,truck

41B515875ABP2 Cama,cable,4hendiduras,10.25"long

41B515875ABP1 Cama,cable,con 2,hendiduras

355X31 Camisa,hule,cristal,observacion

123X1039 Candado,retenedor,resorte,(mitad)

41A216428P6 Canuela,candado,sello,vidrios

41A212909P2 Canuela,sello,vidrios,cabina,

8151019 Canuela,vidrio,central&lateral

232X1024 Cartucho,c/anillo "o",valv

232X1026 Cartucho,c/anillo "o",valv

41C604640G2 Cerradura,puerta,compartimento,en

41C624891P1 Cerradura,puerta,reneros&carroceria

41A216433P1 Cerradura,tapas,acceso,radiadores

425C226G2 Cerrojo,puerta,compartimento

41B515127P1 Cerrojo,puertas,carroceria

41C614787P3 Chapa,puerta,wc

N503P1536 Chaveta,0.156in,dia2.25in,long

114X1106-2 Chumacera,c/espiga,lubricacion

121X1240-2 Cilindro,ferroso

41B511158G1 Co,ra,3450"longitud,scanso



41A211189P2 Codo,1",60°,acero,negro

41A211189P4 Codo,1/2",60°,acero,negro

121X1258-1 Collar,soporte,abrazadera,

119X1006-4 Compensador,armonico,md,

41C611494P1 Conex,flexibleducto,motor,traccion

84A201011AFP1 Conexion,traccion

84C608026G1 Conjunto de tapa de traccion

84C608026G2 Conjunto de tapa de traccion

9960190G1 Contacto(mov)&(stat)

8807883G1 Contacto,estacionario,relevador

41A302690G1 Cople,ahulado(kit),montaje,flecha

142X1073 Corona,piston,conjunto,potencia

2X3817 Cristal,observacion,tanque,

41C655833P1 Cuadrante,indicador,inversorcontrol

114X1208 Cubierta,balero,ciguenal,lado,

132X1792 Cubierta,hule,selenoi,

84D709435G1 Cubierta,motor,trac,loc,ac

41A211663P2 Cuna,alineacion,md,

8867977P1 Dedo de contacto,p/contactor

6712788P1 Dedo,contacto,contactor,17cp2bv3

3X4347 Deslizador,nylon,ventana,corrediza

41A281015P15 Diodo zener 12 v. 10 w. De metal

3X7261 Domo

41C612804G5 Ducto,aire,15,375in,long

41A202118P1 Ducto,flexible,14,1/2"dia,

84D718755G2 Ecualizador bar c/bujes

128X1744 Eductor,empaque

156B1886GJP324 Empaque,1/4",1",40,1/2"long

557237 Empaque,26c,junta

41A215450P11 Empaque,45,1/2",s,largo,

115X2618 Empaque,530"dia,ext,(mpu)

41A242259P1 Empaque,brida,boca,llenado,

128X1413-1 Empaque,conex,campana,turbo

115X1154 Empaque,cubierto,asbesto,22

84A200412P1 Empaque,ducto,angular,cabina,aux

41A279254P3 Empaque,moldeado,cilindro,contactor

135X1048-1 Engrane,c/buje,extremo,libre,md

135X1059-2 Engrane,impulsor,las,bombas,

84A218610P2 Ensamble de cojinete inf bellcrank

84A218610P1 Ensamble de cojinete sup bellcrank

84C606676ABG2 Ensamble de enlace central

84C632101G1 Ensamble de enlace central

84C606805ABG1 Ensamble de enlace de traccion

84C632099G1 Ensamble de enlace de traccion

41A288149G1 Ensamble,chapa,puerta,cab,radiador

84C616711G2 Ensamble,nillocolector,lternador

84C621424G1 Ensamble,placa,aleta

84D717625P1 Equalizer arm

84D717625P2 Equalizer arm

84B524736P1 Espaciador bellcrank

84A218667P1 Espaciador central

115X2594 Espaciador,1/2"dia,interior,1"long

121X1109 Esparrago,1/2-13x12.250"l,(+1/16)

84A202111P1 Esparrago,175enlong,150,in-6,unc

41B548645P2 Espejo,lateral,operador&ayudante

GI-9035 Etiqueta,indicacion,peligro,600vs

142X1035-2 Falda,piston,(cuerpo)

41A210466P1 Farola,30,volts,200w,

GI-22090 Filtro&lubricador,ensamblado,



41E901373G2 Filtro,aire,primario,plastico

140X1504 Filtro,respira,ro,carter,motor

114X1212 Filtro,ventilacion,carter

41A212633P3 Flecha,c/balero,5,1/2",largo,

41D723217P1 Flecha,impulsora,alterador,al

116X1187-1 Flecha,union,secc,arbol,levas,ac44

41C614382P1 Flexible,conneccion,988"libre

41A210382P4 Foco,30s11/dc-75,volts,luz,

41A210382P6 Foco,6-8,volt,25,ampers,pe,stal

41C611443G4 Freno,cabeza,c/buje,mano,der

41C611443G3 Freno,cabeza,c/buje,mano,izq

41A296321BSP2 Fusible,1800v,modulo_igbt

147X2163 Grasa,lubriplaca 630 "aa"

41B547985P1 Guarda,polvo,puerta,cabina

41C651813G1 Guia,tarjeta

117X1013-1 Guia,union,perno,biela,y

114X1242 Harnes,cable,(mpu)

140X2289 Hose,14.62+-.180,fc300-12,aqp,locdc

140X2954 Hose,14-1/2",fc510-12,aqp,loc-ac

41B545993G17 Indicador,nivel,tanque,agua

41C657378P1 Indicador,palanca,freno

119X1079-1 Inserto,engrane,impulsor,bombas

41B541040P1 Inserto,maza,compresor,al

491A318P32 Junta,adaptador 5,1/8,cuadrado

115X2632 Junta,base

6710367P1 Junta,cilindro,contactores,17cp2

41C624988P105 Junta,cople,vitaulic,2,plg,

115X2625 Junta,cuadrio-ring,3350"dia

41A242065P1 Junta,ducto,aceite 3,1/2",

41C612517P2 Junta,ductos,descarga,agua

84C617835P1 Junta,filtros,rotodinamicos,

8836572P23 Junta,montajelcorneta

41A304447P1 Junta,p/interruptor,temperatura

1X2523 Junta,p/tapa,inspeccion,p/comp

41A211248P2 Junta,plana,3/4",in

41A314241P1 Junta,valvula,actuadora

41C612517P4 Junta,valvula,amplificadora,

41C612517P5 Juntalvalvula,amplificadora

GI-9031 Kit,calcomania,interior,bilingue

GI-9029P Kit,calcomanias,uso,frecuente

84B531078P1 Laina

41A314542P1 Lamp,ensamblada,luz,domo,

41A215043P2 Lamp,ina,desgaste,pe,stal

41A200358P1 Lamp,para,base,circular,luz,esc

41C650845P5 Lateral,cortaflamas

499A412P1 Lente,luz,domo,cabina,

41A215408P1 Lente,transparente,p/luz,paso/locs

GI-1435 Limpiador de aluminio nd45

84A212752P39 Llave,corte,(incomunicar),1/2",

84A212752P114 Llave,corte,1",c/manija

41A216264P2 Llena,ra,agua,tanque,expansion

GI-1432 Lubricante,antioxidante,partes,

Aerolex-plus Lubricante,seco&liquido,molib,#

41D721539G2 Malla para tanque de agua

140X2943 Manguera c/conex, 0.19" id,11.5"lon

140X2910 Manguera c/conex, 0.19" id,15" long

140X2891 Manguera c/conex, 0.19" id,20" long

140X2900 Manguera c/conex, 0.38" id,45" long

41B542608CGP1 Manguera c/conex, 0.41" id,41" long



41B544353G13 Manguera c/conex, 1.0" dia, 51.5" l

140X2946 Manguera, 0.19" d.i,x 26.5"lg-,4400

41B542608BVP2 Manguera, 0.19" diam.int. X 27" lg

140X2942 Manguera, 0.38"diam.int.x 11.5" lg

41B542608BSP1 Manguera, 0.75" diam.int. X 42" lg

41B542608BVP11 Manguera,0.19"diam.int. X 34" long

41B542608CHP4 Manguera,0.63"diam.int. X 47.5" lg

41B542608CHP7 Manguera,0.63"diam.int.x 61.5"lg

41A215652G4 Manguera,1",p/extremos

41A215652G5 Manguera,1/2",c/conexes,los

140X2419 Manguera,1/4"dia,c/conexes,

140X2420-1 Manguera,1/4"dia,c/conexes,

140X2566 Manguera,1/4"dipor

41B542608AWP2 Manguera,14"longitud,drenado,

41A218202P3 Manguera,1-7/16"dia,interior

41A302307P1 Manguera,18h,1/2",s,largo,

41B542608AVP18 Manguera,32"longitud,conex

41B542608ADP14 Manguera,50"long,conex,valv

41B549642P1 Manguera,6",40",flexibletipo,cor,on

140X3022 Manguera,conconectores,2475"long

140X3027 Manguera,conconexeslmodificacion

41A212813G1 Manguera,conecc-radiador,kit

41B542608BEP1 Manguera,ensamblada,32",largo

41B542608BVP3 Manguera,ensamblada,55",largo,

41B542608AVP17 Manguera,ensamblada,72",largo

84A200863P1 Manguera,p/radiador,0.75",id,17.29

140X2937 Manguera,retorno de agua,40 in long

41C600937P10 Manguera,suministro,aire,bkt,e

140X2843 Manguera,turbocargador,c/cubierta

140X2844 Manguera,turbocargador,c/cubierta

41A211246P1 Manija,puerta

499A452P13 Mirilla,ensamblada,nivel,tanque,

41A211045G1 Mirilla,ensamblada,tanque,

41A264834G1 Modulo,supresor,pico,bobina,

41B515916ABG2 Montaje,suspension,nariz,motores

41A243148P3 Motor,limpiabrisas,40,grados

41A245648P1 Niple,1/4",npt,conex,rapida

115X2729 O-ring, para tornillo

55-151110G1 Palanca,c/perilla,ensamblada,

121X1169-1 Palanca,scrompresion

41A215058G1 Pasador,entre,travesero&truck - nuevo numero G41A215058G1

G41A215058G1 Pasador,entre,travesero&truck - antiguo numero 41A215058G1

497A806P60 Pegamento,silicon,sellar,corazas,

41A242229P5 Peldano,escalera,locs,c30-7

41A242229P2 Peldano,escalera,locs,c-30-7

41A306869P1 Peldano,sup,

41A210639P1 Perchero,cabina,operador

41A252193P1 Perilla,p/rehostato,pedestal

495A614P7 Perno,1,15/64"dipor 4,1/2",

84A201907P1 Pin,5.18in,long,1.00-8,unc

84B535093P1 Placa de retencion

84B512894P2 Placa retenedora

41A240012P1 Placa,1/4",2 3/4",2 3/4"

41A206534P3 Placa,1/4",3",5,1/2",wear,alloy

41A212477P4 Placa,1/4",7",13",acero,wear,alloy

499A274P8 Placa,3/16",3",4",acero,wear,alloy

41A240011P1 Placa,3/8",5-1/2",16-1/2",

GI-03A2 Placa,candado,seguridad,tornillos

499A280P20 Placa,desgaste,1/4in,espesor



41C619411G1 Placa,desgaste,c/soporte,barra

41A244948P1 Placa,desgaste,caja,motriz,2,1/2",

499A280P5 Placa,desgaste,palancas,freno

41B515390P3 Placa,desgaste,pe,stal

41A218825P1 Placa,desgaste,truck&travesero

84A202118P1 Placa,freno,9.33in,long

41A215033P2 Placa,tope,lateral,travesero

84A205647P1 Placa,tuerca

QI050129 Placa/identificacion, piezas parque

8820297P10 Portacepillera,ventilador

41B530658G1 Portaescobilla(mot,ventilador)

41A239176P530 Pst,solution-1/qt

3X2784 Purgador,1/8in,npt

41A210383P3 Receptaculo,toma,corriente,cdc

17LV75A3 Relay r l 1, panel wsbrp

17EA21H134B Resistencia,freno,dinamico

17EA7C109 Resistencia,freno,dinamico

495A964P1 Resorte

41A272900P2 Resorte,1.00in,libre,altura

84A201905P1 Resorte,conico,1.50in,altura,libre

41A264789P1 Resorte,espiga,palanca,inversor

1X8557 Resorte,valvula,piloto,termostatica

84B105721P1 Reten

41B519760P1 Reten,parrillas,freno,dinamico

41D711672P17 Reten,perno,cilindro,freno

121X1197-1 Ring,sello,retainig,anillo

126X1462-1 Roldana de presion de 5/8

84A220048P3 Rondana

N430P10 Rondana,

N405P75 Rondana,1/2",presion

N405P48B13 Rondana,3/4",presion,zinc,placaado

115X2337 Rondana,33/64"di,m,die

N507P3116 Rondana,5/16",1",presion

886459P112 Rondana,candado,sujecion,balero

N430P5 Rondana,endurecida ,o5

41B537660P1 Rondana,flat,0.435in,id,0.675in,od

499A395P30 Rondana,plana,5.5odx1.437id

145X52 Seguro

84A202116P1 Seguro_0,338 "

126X1467 Sello de aceite para turbina

126X1466-2 Sello de aceite,final de la turbina

41A212909P1 Sello,hule,vidrio,cabina,

121X1209 Sello,tipo,nillo,lavalvrelevadora

123x1115-1 Sello,valvula

121X1296 Sello,vastago valvula, adm. Escap.

41A296328AAP14 Sensor,temperatura,aire,en,el

84A207936P4 Sensor,vel,motor,traccion,ac4400

2X4187 Socket,campana,luz,escalera

41A304446P1 Socket,foco,indicador,pedestal

497A662P1 Socket,lamp,p,cabina,auxiliar

84C612602G2 Soporte de freno con bujes

6750458G2 Soporte,c/contacto,estacionario

6742626G3 Soporte,c/contactos,inv&bkt

41C619411G2 Soporte,cilindro,freno,

84D705946G2 Soporte,nariz,motor

41B511491G1 Soporte,tubo,arenero,izq

41B511491G2 Soporte,tubo,arenero,lado,recho

R-330C Spring,pad,to,locs-c30,s7,b23-7

20809 Sujetador,manguera,linea,tren



84A207095P1 Suspension,motor,traccion

17BC17C1 Tablero,terminales,c/20,conexes

17BC26C1 Tablero,terminales,c/20,conexes

41A250095G10 Tablero,terminales,tornillos

84D703104G7 Tapa de traccion

84D703104G8 Tapa de traccion

121X1231 Tapa,conjunto,potencia

84A201906P1 Tapa,resorte

131X1051 Tapon,llenado,lubricante,carter

41A218525P1 Tapon,tanque,expansion

335B572G3 Taza,c/tornillos,palanca,

41A257788P1 Terminal,conex,(pin),tablero,y

41A212715P1 Tobera,p/arenero,c/mang&abraz

41A215032G1 Tope,lateral,1,1/4"esp

N647P21008 Tornillo de 1/4 in, 20 h, 1/2 lg

41A215559P1 Tornillo,1",8h,2-1/8",hex

115X2164 Tornillo,1/2",13h,5-1/2",hex

84B107549P4 Tornillo,10"longitud,cabeza,torx

489A419P7 Tornillo,3/4",10h,2"esp,cuadrado

489A419P10 Tornillo,3/4",10h,2-9/16",cuadrada

41A215037P1 Tornillo,3/4",10h,4-1/8",hexesp

41A210766P10 Tornillo,3/4",10h,6-1/8",hex

41A215037P2 Tornillo,3/4",10h,6-1/8"hexespecial

N22P35144 Tornillo,3/4",10h,9",hex

115X2165-1 Tornillo,3/8",16,3-1/4",cuadrado

N22P25016B13 Tornillo,3/8",16h,1"long,hex

489A270P48 Tornillo,3/8",16h,gr5,tipo-u,p/tobe

126X1451 Tornillo,3/8",24h,2-1/2"long

N22P25016 Tornillo,3/8"dia,16h,1"largo

N14P33052 Tornillo,5/8",11h,3-1/4"

117X1040 Tornillo,7/8",14h,4-1/2",doble,hex

41A215037P4 Tornillo,7/8",9h,6-3/16",hexesp

84B107549P1 Tornillo,8"longitud,cabeza,torx

N22P25012 Tornillo,barra,tapa,empuje

117X1039 Tornillo,cab,doble,hex

N14P28024B13 Tornillo,hex,gr.8,.50-20x1.50

N14P28032B13 Tornillo,hex,hd,0.50in-20.2"lon,gr8

N22P29104B13 Tornillo,hex,hd,1/2"-13,6-1/2",long

124X1010-8 Tornillo,lubricacion

N51P23016 Tornillo,sl,fl,5/16,in-18,1,lg

N22P25088B13 Tornillo,tapa,cabeza,hex,acero

115X2368 Tornillo,turb, 5/8 in,11h,1-3/4 lg

41B581246P5 Transistor,2n4240

41A212316P1 Tubo,arenero

140X1000 Tubo,drenado

128X1889-CERAMIC Tubo,flex,secc,escap,ac4400,ceramic

140X1826 Tubo,inyeccion,comb,

84A224437ABP1 Tuerca, hex, heavey 6-unc

499A906ABP8 Tuerca,1",8h,hexseguridad,nylon

499A906AAP5 Tuerca,1/2",13h,hexseguridad,nylon

N214DP51B5 Tuerca,150"diam,hex

41A211200P4 Tuerca,3/4",10,hexseguridad,nylon

499A906ABP6 Tuerca,3/4",10h,hexseguridad,nylon

124X1090-2 Tuerca,3/4"dia,16h

499A906AAP4 Tuerca,3/8",16h,hexseguridad,nylon

41A211200P5 Tuerca,7/8",9,hexseguridad,nylon

115X2440 Tuerca,calibracion

115X2521 Tuerca,candado,1/2"dia

115X2166 Tuerca,candado,3/8",16,hex



84A200307P1 Tuerca,castillo,1.0-bunc-2b-special

N216P29 Tuerca,castillo,1/2in-13

N216AP35B13 Tuerca,castillo,3/4"-10

N216AP25B13 Tuerca,castillo,3/8in-16

115X2167 Tuerca,hex,1/2"-13h,flexloc

N214DP45B5 Tuerca,hex,endur,1.25in-od

N214DP39B5 Tuerca,hex,endurecida,1in-8

124X1089 Tuerca,sombrilla,ajustadora,3/4"

123X1001-1 Umbrella,sombrilla

41A211539P9 Unidad,control,aarenamiento

140X2239 Valvula,alivio,1/4",caja

123X1090 Valvula,entrada,15 grados

123X1037-5 Valvula,escape,45,g,conjunto,

17MV38A6 Valvula,magnetica,inversor,bkt,y

41A216668P1 Valvula,p/op,motores,limpiabrisas

140X2386-5 Valvula,reguladora,comb

41B545993P1 Valvula,sup&inf,cristal,

41D722788ABP7 Ventana,deslizable,ensamblada,cab

2X9463 Wear,placa ,lainas,

41C635696ABG1
Felpax Lubricator Assembly with Gasket (5GE752AF,

5GE752AG)

41C635696G1
Felpax Lubricator Assembly with Gasket (5GE752AF,

5GE752AG)

9085368 Center Plate Liner, 17.73 OD, 6.13 ID, 0.4 Thick (Versylon)

779B-301 Felpax Wick Lubricator in Holder, Gasket (D47-87)

41C629423G1 Kit, Center Bowl Liner (2 Pieces 1519-300) (Versylon) (FB-C)

8062832 Cup, Packing 9 Inch

 41A244100AAP13 Amortiguador,vertical,loc'sc30-7

 41A211200P4 Tuerca,3/4",10,hexseguridad,nylon

 41A211200P5 Tuerca,7/8",9,hexseguridad,nylon

 41A244948P1 Placa,desgaste,caja,motriz,2,1/2",

8365513 EMD 8365513 FS / LTT Contactor

8461331 EMD 8461331 Magnetic Power Contactor

8441080 EMD WS10 Wheel Slip Module

8398604 8398604 RESISTOR ASY. .. RE4 - RE6 - 300 Watt - (2) 2000 Ohms

8331384 8331384 SWITCH .. Toggle - No. 1 truck sanding

41B537266P1 Dust Guard, Commutator End (5GE752E8/AF)

8068119 Coupler Block Lifter

41B549606P1 Ditch Light Assembly - Lamp Unit

41B542608AJP4 Hose Assembly, 28 In Long

41B519443P4 Boot 1, 22, IN, ID

41B549523ABP27 Switch Button Sand

124X1093-1 CrossHead

115X2145-1 O,RING,

126X1389-1 Magnetic,sensor,turbo,pickup

3X8528 Intercooler, complete

4x1338 Aftercooler core

4x1335 Core,intercooler,style,air,compres

41B531649G2 Brush,housing,r,with,pressure,arm

709808P2 Abrazadera,3/4",tuberia

136X1338 Empaque,tapa,adaptador,tacometro

2X9022 Perno,yugo,acoplador,traccion

6751437P27 Sello,fieltro,tolva,motor

84A207944P8 Kit,dedos,contacto,ctrol,compresor

41A212414P14 Interruptorcto,2,polos,15,mpers

41B549523ABP58 Boton,pulsador,(interruptor)

41C624988P106 Junta,acopl,victaul,2.5",tubo,epdm

84B531666P2 Manguera venturi con conexiones

326X1023 Manguera,c/acces,sumin,aceite,turbo



140X2921-1 Sensor,md,

41C629248P1 Peldano,inf,

41A317303P29 Transductor,presion,agua(101hp4,7)

115X2721 Anillo"o",enfriador,aire

41A317303ACP13 Transductor,presion,aire,c/terminal

41B549523ABP20 Boton,accionador,aarenamiento

116X1122-2 Arbol,levas

115X2587-1 Junta,ensamble,turbo,soporte

8404848 PRESSURE SWITCH

8425056 PLUG

41A211360P3 Guarda Polvo 41A211360P3

8101930 Brake Shoe Key

8323128 Guia Ensamble Conex

41b538243p1 Tapon,corazas,e8

9323490 Tampon, 7 psi, radiador

8277771 Ensamble base refrescador chumacera

8188372 Guardapolvo, eje motriz, emd

9535376 Sello,tolva

41A210602P2 Cuna,contrazapata,13h"s,

8478477 Laina,perno,chumacera,

40012790 Sello de plastico d87

41a238534p1 Llena,ra,aceite,chumaceras,

8126036 Grapa seguridad caja engrane

41b538075p1 Tapon,caja,engranes

8465284 Conjunto correa

9535375 Sello,tolva

8134481 Unidad,empuje,resaliente,caja

84c618357p1 Sello,corazas,tipo(af)

41c637106p1 Sello,corazas,af,solo,loc,s

8407505 Abrazadera p/guarda polvo,brida

84C618339P1 Seal, Gear Case, Wheelside, Enhanced (5GEB13)

84C618338P1 Seal, Gear Case, Motorside, Enhanced (5GEB13)

41A212446G3
Bolt, Special, 1"-8 x 3.75" Long, Grade 5 Black Oxide (See

Drawing)

9318435 Felpax Lubricator Assy. with Gasket (D29, D31)

9560006 Seal, Gear Case, Motorside (D29)

9560005 Seal, Gear Case, Wheelside (D29)

8315619 Felpax Wick Lubricator in Holder, Gasket (D47-87)

41C629424G1 Kit, Center Bowl Liner (2 Pieces 1520-300) (Versylon) (FB-B)

41C629243G1 Kit, Center Bowl Liner (2 Pieces 1519-300) (Versylon) (FB-C)

494A549G1
Felpax Wick Lubricator in Holder (5GE752E4/E5, E8,

5GE768)

8407506 Dust Guard, Axle (D47-87)

8366747 Caulking, RTV, Dow 732 White (TUBE)

8322027 Bolt, Safety Strap, 1-8 x 7-1/2 Tee Head Grade 8

40061419 Seal, Split line, Oil Gear Case (D27-87BTR)

1456-300 Cap, Gear Case Filler

40012412 Pedestal Liner, Export (Versylon) (GM Export)

84B105529P1 Spring Pad, 0.335 Thick, 9.13 OD, 5.75 ID (HiAd)

84A2019071P1 Pin

115X2376-1 Gasket

3X2627 Circuit Breaker

41B517789G2 Filler Neck

126X1563 Oil Seal

17EA7C43 Ressistor Grid

41B49523ABP27 Pressure Switch

41A31392DAP1 Wire

41A314846P31 Cable

8867977P2 Contact Tip



1X6296 COCK,SET,UPPER,&,LOWERKIT

527583 DARAINER,COLADOR

8424738 KIT,CORTAFLAMP,AS,CONTACTOR

41A219499P332 ANILLO"O"(O-RING),2350"DIA,EJE

8028760 EMPAQUE,MONTAJE,LAS,BOMBAS,AGUA

DE12075 JUNTALTUBERIA

8306502 JUNTA,CODO,SE,DOR

6715989P1 JUNTA,TAPA,CILINDRO,BKT&REV

9540306 Gear Case Grease Filled Lower

9540598 Gear Case Grease Filled Upper

E103410 Cotter Pin

E108659 Cotter Pin

40017436 Cap Filler Gear Case

PRD16184773 Washer Flat

41A281305P9 ZENER DIODE 1N751A

3X5306 OIL,GAGE

41A281465P6 CAPACITOR,AXIAL,ELECT,22MFD,150V

41D758311G1 ARC,CHUTE,CONTACTOR,CP22

8316077 LOCKWASHER,5/8",1",5/32"

04A-1400 PRIMARY,DAMPER,GEN1

115X1902-2 O,RING,8,1/2,IN,OD

41E914534G1 / 128X1779 INTERCOOLER

41E914535G1 / 128X1780 INTERCOOLER

888B208ACP1 HANDLE,FIXED,KNURLED

N405P43B13 LOCKWASHER,3/8,IN

41A215038P1 BOLT,1,3/8",6,6,15/16",HEX,HD,GR8

41A211200P8 NUT,1,3/8",6,HEX,NYLOCK,GALVANIZED

499A906AAP6 NUT,5/8",11,HEX,NYLOCK,GALV,GR8

41A296305ACP1 TRANSISTOR

41B581248P12 TRANSISTOR

41B535245G1 Ring, Oil Seal, 9 Inch Axle

41A238550P2 FLANGE,OILER,AF,&,E8,TRACTION,MOTOR

41A218611P1 GUIDE

41C625615P1 SAND,NOZZLE

8525720 Brida para bomba scavening

9334806 Tubo para brida

8464678 Dispositivo,baja,presion,agua,

GI-1993 Afloja,todo,en,spray

IN050004 Solvente dielectrico en spray

8085260 Ensamble, puente, valvula,de,escape

8366782 Valvua,trampa,arena

8433191 Interruptor rotativo

9528757 Cristal,ventanilla,corrediza,

8458727 Interruptor,2,polos,15,a,80v,

41B548215ACP2 Cople,4",c/junta,victaulic

8302646 Tolva,inf,motor,traccion

17MM102E2 Sensor,velocidad,con 4,pines,

41A313745P1 Interruptor tipo sbm, loco. S7mp

41B561446G1 Conector,16,puntos,c/,cable

8412532 Arandela especial

8177371 Junta,sistema,enfriamiento

41A210382P2 Foco,50a19/rs,75v,numeros,

4380 Foco(lamp,),375volts,50,mamp,1/4"

8330350 Dedos de contactores fc2-fc3

9314870 Tapa,inspeccion,md,

41A303939P1 Manguera,arenero,1-1/4"

8193318 Manija,interruptor

GI-30050 Sello,tolva,neopreno,7x7mm

9087625 Block,empuje,bronce,solido



GI-42950 Tapon,baterias

GI-426D3 Conector,conector,tope,cable 750mcm

9557790 Cojinete(jgo),susp,8",sobre,med

8284665 Chapa,puerta,cabina,loc,s

9567401 Perno,ajutador,1",2-3/4"long,

GI-4310 Tubo,termocontractil,pared,gruesa

40012413 Placa,desgaste,pedestalnaylatron

8393784 Interruptor,boton,empuje,1,#1,nc

8057487 Empaque,p/multiple,linea de agua

9096838 Plafon cielo de cabina

8204661 Tapa,sup,para,motor,traccion

8368469 Diodo,negativo,emd,

9557793 Bronce 1/8"emd,8"

84B102454ABP1 Valvcontrol,motorlimpiabrisas

8408985 Junta de expansion escape 645e3

8118871 Valvula, inf, mirilla, tanque,agua

77013383 Contactor,potencia,p1,p2,p3 p4,p5,s / 8458534

8458534 Contactor,potencia,p1,p2,p3 p4,p5,s 77013383

17CP2BC3 Contactor,electroneumatico,potencia

8400143 Contactor(generator,field,cay,gfd)

6961711 LAMP.. Ditch light - Sealed beam - 350 Watt - 74 Volt { MICL-21 } 

8342231 STEP TREAD - BOTTOM - RIGHT, 10-3/4 in. x  24 in. x  19-3/32 in

8342230 STEP TREAD - BOTTOM - LEFT, 10-3/4 in. x  24 in. x  19-3/32 in.

8342235 STEP TREAD - TOP - RIGHT FRONT, 8 in. x  19-3/32 in. x  15-1 1/32 in. 

8342234 TREAD ASY. .. Top - L.F. and R.R. - 8 x 19-1/8 in.

40006705 Engrane de 15 Dientes, 40006705 old# 9096751

41D716173G4 Aparejo de Tracción NC-390 / 41D716173G4 - 8420235

8420235 Aparejo de Tracción NC-390 / 41D716173G4 - 8420235

41A313940G1 Resorte ensamblador 41A313940G1 , 12802AB

8179135 Piñon 14 Dientes Mt D-29

41A306694P1 Acoplador Tracción Completo

8416930 Anillo Engrane Arranque

41B549606P1 Light Assembly

41C614988P1 Light Assembly

84A201176P3 Receptical

8242444 Receprical

41A305135P1 Lower Step

40040462 Step

40040461 Step

8342233 Step

8342232 Step

84A200261P1 Step

40051896 Step

40051895 Step

40051875 Step

8241800 Resorte 8241800

8253871 Pin retainer

8302518 Lever Assembly

 41B515390P3 Pedestal Liner with Special Washer

8302524 Ajuster

41C636068P1 Felt Wick to traction motor

494A549P1 Felt Wick to traction motor, E8

41B510329P55 BUSHIN,19/32"LONG,1-1/8"ID,I.490,OD

326X1129 Gasket

314X1090 BEARING,STOP

41A305772P1 SWITCH,ROCKER,2,POLE

3X2687 WEATHERSTRIP,

41B510329P13 USHING,1,1/4,ID,1,5/8,OD,1"

41B510329P22 BUSHING,1,3/8,ID,1,3/4,OD,3/4"



41B510329P3 BUSHING,1,1/8,ID,1,1/2,OD,1,IN

41B515914P1 MOUNT,TRACTION,MOTOR,

41C611400P1 MOUNT,RUBBER

41C611443G1 BRAKE,HEAD,WITH,BUSHING

41B510329P4 BUSHING,1,1/4,IN,LG,1,1/8",ID,1,490

132X1530-4 DISPOSITIVO,DISPARO,SOBREVELOCIDAD

8440256 MODULO,VR-10

8454147 MODULE,SB11

A707JB AMPERIMETRO,CARGA

8461049 MODULO RC11

9090718 MODULE,TR12

17FM505C1 PANEL,SUPRESOR,CAMPO,ALTERNADOR

8351993 TRANSFORMADOR,GEN,POT,GPT1,GPT2

8361774 RELEVADOR,8NO-4NC(BR1,BR,2,MR)

8292205 VALVULA,RIVACION,FILTRO

41A314776P1 INTERRUPTOR,PALANCA,RRANQUE,MOTOR

18154 ALTERNADOR DE EJE AD20-XX

LED350PAR56 FAROLA , 75 VOLT/60W, 12 LED

8492124 PLACA CENTRAL,27-7/8" DIA,1/2" ESP

41A313736P2 INTERRUPTOR,FAROLAS,FRONTAL&TRASERA

8365600 MIRILLA ENSAMBLADA TANQUE DE AGUA

8077201 VALVULA,ALIVIO,PRESION,ACEITE,645E

8276598 RELE,TDR,(1,#-1NC,TDPU),TIMING,AY

8429833 CONTACTOS AUXILIARES

2X6164 CERROJO,PUERTA,COMPARTIMIENTO

41B535296P1 ENGRANE,38DIENTES

17MM102D1 NO USAR, USAR EL DTR0009153697-A

8158951 RECTIFICADOR,CR17,(GP38)

8474412 RESORTE,

8394393 RETEN FILTRO DE AIRE

41C632667G6 PORTACEPILLERA,MOTOR,TRACCION,E8

8458052 BOCALLENADO DE AGUA,TANQ.D EXPSION

8413904 INDICADOR,NIVEL,COMBUSTIBLE

41A313738P1 INTERRUPTOR,TIPO,SBM,CONTROL,MOTOR

GI-42306 INTERRUPTOR,SBM,ROTATORIO

8412324 VALVULA,CORTE,FUERA

41A211876P1 VALVULA,GLOBO,1,1/4",TUBERIA,

8481164 INTERRUPTOR DESLIZABLE

41A232230P4 TAPON,LLENA,RA,ACEITE,LUBRICANTE

8424739 DEDO,CONTACTO,MOVIL

41A216428P5 CANUELA,CANDADO,SELLO,VIDRIOS

9082206 TAPON,TANQUE,AGUA

8381788 SOCKET PARA LAMPARA

8118062 TERMINAL,CAL,400MCM,41MMDIA,TUB,REC

8366577 VALVULA CHECK SALIDA

41A273406G3 PANEL,RESISTENCIAS,(17FR46B1)

8347632 DUCTO ENTRADA DE AIRE

9571670 JUNTA,INTERENFRIADOR,LA

8436607 DEDO,CONTACTO,FIJO

4748663G1 CUBIERTA,SUP,ENSAMBLADACONEMPAQUE,Y

8366533 VALVULA CHECK ENTRADA

8864952P48 BALERO,ENGRANE,ELEVADOR,ACEITE

84B512767P1 MANIJA,INVERSOR,CONTROL,MAESTRO - H-116

41B545993P4 GRIFO,PURGA,CRISTAL,OBSERVACION

8084884 ACOPLAMIENTO FLEXIBLE

128X1360-6 INTERENFRIADOR,AIRE,LADO,DERECHO

128X1361-6 INTERENFRIADOR,AIRE,LADO,IZQ

121X1186-1 TORNILLO,1-1/4",12H,8-5/8"LONG,HEX

214907 REJILLA VENTILACION, HAVC



P913168 FILTRO AIRE ACONDICIONADO (MEI)

41B537307P1 SLINGER,RING

41C636068G1 FELT,WICK,TO,TRACTION,MOT,AF

84A206509P2 CUSHION,SUSPENSION,TRUCK,AC,4400

84A203740P1 ALMOHADILLA,TRACCION

84B105520P1 CENTER,BLOCK,LINER

41A215960P1 OIL_FILL,COVER-HYATT

8438807 RELAY MFP COIL RESIS 1770OHM-480VDC

8459077 TRANSFORMADOR T1-T2-T3, MODULO SE10

41B581238P3 TRANSISTOR,2N2405

9964324P1 TAPA,P/CILINDRO

41B560180P5 INTERRUPTOR,3POSICIONES(SW1)

128X1731 ANILLO"O",8475"

8473886 RESISTENCIA 7500 OHMS/2W

8434036 CAPACITOR CA2-10 MFD 150 VOLTS DC

9311847 DIODO ZENER 1N2979RA

41B560270P4 RELEVADOR,SOBREVELOCIDAD

8441469 REOSTATO 200 OHMS/6.25W

41A314643P1 INTERRUPTOR,PALANCA,RENERO,EJE,GUIA

8071176 COJINETE,PRINCIPAL INTER, SUP, INF

126X1087-2 RODAMIENTO, FINAL DEL VENTILADOR

126X1479 RODAMIENTO , FINAL DE LA TURBINA

8453908 RESISTENCIA 36 OHMS/5W

8378678 RESISTENCIA 4000 OHMS/5W

8460394 RESISTENCIA 9K OHMS/5W

41A281528P2 CONDENSADOR,AXIAL,ELECT,56MFD,150V

41C637642P2 JUNTA,TOLVA 23 3/32",AC-4400

8441604 RELE PARA MODULO SA-10

8440116 SWITCH. TOGGLE-MOMENTARY - D.P.-D.T

8421019 DIODO,SILICON D1-D14, 500 V, 3 AMP

228X1004-2 ABRAZADERA,CON,PERNOS,T,Y,TUERCAS

8341192 INSERTO,P/PORTAPISTON,CONJUNTO POTE

41A215037P3 TORNILLO,7/8",9H,3-5/8",HEXESPECIAL

41A281668P1 LED,ROJO,2,VOLT

41C612120P1 SUSPENSION,SECUNDARIA,TRAVESERO

499A913AAP4 BUJE,1"LONG,1-1/8"DI,1,508"OD

40017554 Kit, Center Bowl Liner (2 Pieces CBL-159) (Versylon)

128X1023-1 Ring

8361636 Gauge Pinion

8361635 Gauge Pinion

40356443 Gauge Gear

40356444 Gauge Gear

8436780 DIODO,ZENER,1N3043B,20V,50W

17AF45C1 INTERLOCK,INVERSOR,17DP30C1

3X2630 INTERRUPTOR,ROTATORIO,3,PASOS,CALEN

41A296321AFP1 FUSIBLE,1250,AMP / ,1000,V,AC

8209964 POSTE CONTACTO ESTACIONARIO

8480044 PLACA INDICADORA DE POSICION.ACELE

8477397 RESORTE,MECANISMO,CONTROL,MAESTRO

8102509 DEDO DE CONTACTO MOVIL

8464961 DIODO,SCR,C,147

8424740 CONTACTOS PRINCIPALES,ESTACIONARIOS

8429831 CONTACTO MOVIL

8378759 TRANSISTOR Q1, 2N657

8330349 RESORTE DEDO LONG LIBRE 1-5/8

8296752 INTERRUPTOR DE RODILLO 1NC

9319998 CAPACITOR,400MFD,100VDC

6716316G2 BLOCK

84D702766P3 KIT,CONTACTO,CONTACTOR,TRES,POLOS



77019721 SWITCH SNAP - 1 NO, 1 NC

8339390 DEDO DE CONTACTO MOVIBLE. EMD

8436623 ENSAMBLE SOPORTE, CONTACTOS MOVILES

8329110 INTERCONEX,CONTROL(INTERLOCK)

41B557209P1 POTENCIOMETRO,CONTROL,MAESTRO

8800516G1 ROD,INSULATED,BKT,E,INVERSOR

41B296310APP1 CTO,INTEGRADO,LM139J

8339342 BOBINA,19.8 OHMS, 74 VC.D.

764823P1 RESORTE PAWL,

41C667265G1 POTENCIOMETRO,ELEMENTO,CONTROLADOR

488A353ADP8 REOSTATO,16,OHMS,50W,ELCONTROL

41A281728P1 DIODO,PANEL,RECTIFICADOR,POTENCIA

8813427P1 GUIA,RESORTE,INVERSOR&BKT

77019723 BOBINA,MAGNETICA,200,OHMS,

2X6521 TURBINA,SOPLADOR,CALENTADOR,Y

77014778 RELEVADOR,TEMPERATURA,MOTOR,ETR,

8494721 POTENCIOMETRO, 5000 OHMS, 1 WATT

8473554 ARMADURA,DE,INTERRUPTOR,DE,TRANSF

41A273334P13 TERMOSTATO,BANCO,RECTIFICADOR

41D757583P1 DISIPADOR,CALOR,BANCO,RECTIFICADOR

41A271220P1 INSULATION,INSULATION

8226470 CAM,ASSEMBLY,CONTROL,MAESTRO

M2-102 INTERRUPTOR DE RODILLO

8475613 MANIJA, PARA CONTROL MAESTRO

8357919 RESISTENCIA 8 OHMS 25 WAT

8436624 ENS TER PIV 1-1/4X 1-5/16X5-3/16 IN

8483065 SOPORTE MONTAJE DE LA RESISTENCIA

8487163 MANIJA FRENO DINAMICO RECU PLASTICO

649-1143 RS COMPONENTS DIODO 1N4007

8127868 CAPSCREW,ASSEMBLY,BOLT,C/NECTINGROD

GI-42HA TRANSISTOR,IRF230,(NO,GE)

8298178 INTERRUPTOR DE RODILLOS

8492492 FLECHA , PARA CONTROL MAESTRO

41A314954G2 Resorte Suspención

8099416 BARRA, CONEX, MECANISMO

41C632068G1 LUBRICADOR,COMPLETO,MT,E8

9557789 COJINETES,8"DIA(STD),C/RANURAS

8425277 CERROJO,ENSAMBLE,RH

8060582 FUSE,START,400A,100V

8439559 FUSIBLE, RATARDO DE TIEMPO

8441548 Guide

9527279 Adjuster Slack

41A210957P1 Plug

41B501200P3 Wearing Plate Center Plate Bottom

41A330248P1 Spring Seat

41A238759P1 Spring Seat

41C656037P2 Indicator

339B783P1 Conn Flexible air ducts

41B500680P1 Air Duct

84B51267P1 REVERSER HANDLE

41A314954G4 Spring Assembly Triple

499A904DAP11 FITTING,COMPRESION,DE,3/4,IN

40040295
Slack Adjuster Assembly,1/8 wear plates Slack Adjuster,1/8 Wear

Plates (Width 3.05) Range 52-1/4 - 60-3/4

140X2452 CUTOUT,COCK,1/2,IN

84B104674ASP18 CONNECTOR,SHELL,10SL,2,CONT,

41A210466P6 LAMP,75VOLT,350,WATT,PAR,56

124X1092 CROSSHED,WITH,BEARING,ROLLER,PINS

41A305106P3 THERMOSTAT,RANGE,172°F,TO,187°F



84A200087P1 PIN,1,094,IN,OD,4,19,IN,LG,HEX,HD,

84B109034ABP1 PIN

84A204547P1 PIN,SPRING,DOWEL,3/8,IN,X,4,IN

84A201908P3 HEX.,PIN,6.375,IN,LG.,SUPPORT,H

84B524969ADP1 TRACTION LINK BOLT

8861284P3 PIN,STOP,5/8,IN,X,4.4,IN

41A318474ABP1 PIN, HEX HD, 4.00 IN LONG

495A614P4 PIN,1,15/64,IN,DIA2,7/8,IN,LG

N507P2512 DOWEL,PIN,1/4"DEX3/4"LG,

41A210768P3 PIN,1,094,IN,DIA,

41A215036P1 PIN,16,3/8,IN,LG

1805318P77 PIN,2,7/8,IN,LONG

41A318474P3 PIN,HEX,HD,3,50,IN,LG

41A215501P3 PIN,5,IN

84A204357P1 PIN,STEEL,BRAKE,LEVER

117X1029-4RHCT PIN,CONNECTING,ROD,TO,LOC,DC

84B520901P1 PIN,REACTION,ARM

84A207274P1 PIN,THREADED,8.25IN,LONG,0.75-10UNC

9962133P3 DOWEL,PIN,1/2,IN,4,1/2,IN,LG

4768526P4 PIN

115X2170 STUD,CYLIN,R,COVER

115X1853 PIN,LEVER,AND,1/2,IN,BY,1,13/16,IN

142X1052RHCT PIN,PISTON,TO,LOC,DC

84A201907ABP2 PIN, THREADED, 5.685"LONG,1.0-8 UNC

41D711651G3 PIN,SAFETY

41A215058G2 PIN,ASSEMBLY,SAFETY,HOOK

8861284P2 PIN,STOP

84A201904P1 PIN,THREADED,6.68,IN,LONG,1.0,8,UNC

84A204356P1 PIN,BRK,LVR

1X6175 PIN,PERNO,ACOPLADOR,TRUCK,

41D735825P1 Shaft Motor Traction

126X1472 Thrust Collar

8416390-S Split Starter Gear 40121149

8416390 Split Starter Gear 40121149

115X2585 O,RING,1-1/16",DIAEXT,VALVE

8363168 RELEVADOR,COMPRESOR,CCR,CRL,Y

8408987 ACOPLAMIENTO FLEXIBLE TURBO EMD

1990333 MOTOR,ARRANQUE,MD,32V

126X1740 ROTOR,P/TURBO-V12,53ALABES

8209989 KIT,P/IMPULSOR,GEN,AUX

9096751 PIÑON MOTOR TRACCION EMD

121X1120-1 BUJE

84A204127P1 Stopper

41A296328AAP12 SENSOR

84B100880P4 WIPER ARM

41D736089G3 UPPER GEAR CASE

41A296328BVP1 SENSOR

41A296332BLP7 BUSS BAR

41B51947P8 PIN

228X1005 GASKET

41B512741P1 VACUM SWITCH

150X1270 EF1 NOZZLE KIT

84B516673P1 TIE BAR

41A255153P1 SWITCH

41B515348P2 CIRCUIT BREAKER

128X1783 GASKET

41A205537ABP2 LIGHT ASSEMBLY

128X1746 SEAL

124X1086 PUSH ROD



41A212414P1 CIRCUIT BREAKER

115X2542 WASHER SEAL

8099907 TEMPETURE GAGE

89099 HOSE CONNECTION

41B537075P1 COVER BEARING

41B537538G1 FF CABLE

1X7838 KNUCKLE

1X5878 CHAIN

41B538346P1 Gasket Kit

8864951P386 RODAMIENTO,RODILLOS,SUSPENSION,MOT

8864950P323 RODAMIENTO,BOLAS,MOTOR,TRACCION

8442276 Bracket Assembly, Upper Snubber Mounting

8300013 COVER, SMALL LOWER (TAPA INF TRASERA MT)

41B537466P1 SEAL (SELLO)

41C636558G1 CABLE

9335528 INTERLOCK

9335529 INTERLOCK

8236189 Bushing, 1.250 ID x 1.615 OD x 0.844 Long

8242389 Bushing, 1.250 ID x 1.615 OD x 1.125 Long

8252018 Wear Plate, 1/4 x 10-1/4 x 8, Steel, with 1-Inch Hole

271706 Bolt, Hex Head, 1-8 x 4 Plain

8334030 Pin Assembly, 1.464 Diameter x 11-11/16 Long

9416524 Nut, Hex, 7/8 - 9, Lock

8052334 Bushing, 1.125 ID x 1.490 OD x 0.969 Long

8374760 Clamp, Hose for Sand Nozzle

9322456 Maurey-style Rheostat

8414444 CODO,SALIDA,AGUA,CONJ,POT,SD70MAC

8462628 VALVULA,MAGNETICA,CONTROL,

8425336 INTERRUPTOR,CONTROL,COMPRESOR "CCS"

84C604459AGP1 COPLE 3.5IN VICTAULIC G NEGRA S48XX

41B511452P23 ZAPATA,FRENO

8374008 CILINDRO,AIRE,PERCIANAS 

9583736 CONECTORT,INTERMEDIO,1325/24,CRIMP

123X1130-1 NOZZLE

8474058 CABLE CLEAT

8356900 MAG VALVE

9548794 BOWL LINER

40048971 PRESSURE SWITCH

N733P29108 BOLT

115X2598 WASHER

41B519443P7 INSULATING SLEEVE

8175893 GOVERNOR DRIVE

41B550612G1 AXLE ALTERNATOR

41A314846P31 CABLE

809907 TEMPETURE GAUGE

40006130 PISTON

199033 STARTER MOTOR

3X2000 LINK JOINER

8373198 SWITCH

8425858 RESISTOR ASSY

8455355 SWITCH

8451522 CONTACT

9570140 CONTACT KIT

8332489 INTERLOCK

115X1877 SEAL

9569860 AIR CLYLINDER

41D735859ACP2 U TUBE BEARING

8292938 TERMINAL BOARD

N216AP25813 CASTLE NUT



8350968 INSULATED SLEEVE

8417729 BRUSH HOLDER

8204665 TM COVER

8332487 CONJUNTO DE ENCLAVAMIENTO

9326986 DIODO LIGHT EMITTING, RED

155B9381BEP78 CUNA,5/16",2 3/8",4 7/8" 

8309214 JUNTA P/UNIR SECCIONES DE ESCAPE

8421182 LAMP 25 W 48 VOLT EMD

8295873 EMD 62 TEETH DUMBBELL DUST COVER

748680 Vent Protector, Locomotive Vent (Versylon)

566738 Vent Protector

8177379 Gasket

8102042 CONECTOR,TUBO,1"

8104189 Holder suspensión Unit D77 Motor

8339952 Pack Rubber

8392118 KIT,SELLO,AGUA,C/12,AISLADORES,BASE

8460734 MODULO,DR13,RANGO,FRENO,DINAMICO

8347343 ABRAZADERA, AGUA CONJUNTO EMD

9529350 COLECTOR INTERRUPTORES TEMPERATURA

8453967 MODULE,GV12

8330937 CONTACTOR,CORRIEN,CAMPO,74DC/230AC

8384650 INTERRUPTOR,PUSH,BUTTON ,2,NC

103904 CUÑA, 3/32 X 1/2" REGULADOR

8083592 JUNTA P/CABEZA,VALVULA DE DESCARGA

8127721 PLACA,GUIA,ARENAMINETO,IZQUIERDA

8152406 CONEXION FLEXIBLE

8484375 INDICADOR,LUZ,PANEL

8463768 MODULE,DE12

8458738 INTERRUPTOR,TERMICO,40A,2P,P/CONTRO

8404148 INTERRUPTOR DE BOTON DESLIZANTE

8458724 CIRCUIT,BREAKER,30A,2P,MAXVS 75,AY

8357417 RELEVADOR,5NO-1NCC,74DC,TLPR,FPCR)

9085182 AMPERIMETRO,CARGA,800 ,0,1500A

8189077 PERILLA,P/INTERRUPTOR DE ARRANQUE

115X1045-3 O-RING,BUZO,ID2.445,CS.210,OD2.859"

142X1068 CORONA,PISTON,CONJUNTO,POTENCIA

116X1047 COJINETE,EMPUJE,CHUMACERAS,ARBOL

40150038 Seal, Pinion, Gear Case (D29, D43)

84C615855P1 NOZZLE,SAND,AC-4400

8251349 Handle, Independent Brake (Nylon Alloy)

41A215583P2 DRAIN VALVE

180X1148 WIPER MOTOR

8059643 Bolt

8084754 Spline Nut

8291183 Coupling

8300057 Pin

8303837 Duct

8422527 Clamp Ring

8447774 Key

9417959 Bolt

9522941 Terminal Lug

9522943 Terminal Lug

41C637209P1 Seal, Gear Case, Wheelside (5GE761, 5GE761ANR)

41C637187P1
Seal, Gear Case, Motorside, Friction Sleeve Bearing

(5GE761)

41A244372ADP1 Pad, Bearing (Versylon) (U26C)

9518740 SWITCH,PRESSURE,CONTROL,PCS

9093588 ELEMENT,SECONDARY,AIR,FILTER,36,IN

8052327 TORNILLO,AJUSTE,P/CONJ,POT,SD70MAC



41B535803P1 CARBON,ENSAMBLADO,MOTORES,TRACCION

8330994 CARBON,GEN PPAL,AC127,2-9/16",3WAF

132X1687-1 JUNTA,EMPAQUEBOMBA,INYECCIONREDONDA

AK-2 / 8402068 ELEMENT.. FILTER - COMPRESSOR

9093587 FILTER,AIR,SECUNDARY

9570678 GASKET.. WATER PUMP INLET TO PIPE

8354344 GASKET,COOLING,OIL

8028239 SEAL

8272142 GASKET,COOLING,OIL

2X7462 SEAL,COALESCENT,AIR,FILTER,818

8058257 GASKET

8366787 GASKET

41A212076P1 VALVE,CHECK,2,WITH,CHOKE,5/16

41A300573ABP1 VALVE,DOUBLE,CHECK

8366391 INTERRUPTOR,ROT,4POS,2POLE,CORT(MT)

8326203 CONJUNTO TAPON

8328695 BALANCIN,VALVS,CONJUNTO,

491A318P4 JUNTA,TUBO,C/BRIDALTUBERIA

41A306059ABP1 VALVULA,DESCARGA,LUBRICANTE,

8368824 SEAL

8402068 ELEMENT.. FILTER - COMPRESSOR

41C615890P1 ELEMENT,FILTER,LUBE,OIL

499A924CRP3 VALVE,CHECK,3/8,IN

FCPL-121 Center Plate Liner, 11.75 OD, 3 ID, 0.25, Inserts (Versylon)

9534143 Oiler, L-Wick Flange, Plain

40217697 Center Bowl Liner, 18.68 OD, 0.375 Thick (Versylon) (GP)

41C623389P1 SHOCK

41B512916G1 MOUNTING PLATE

8155981 MANGUERA,LIMPIABRISAS

8148136 BRAZO,GUIA,LIMPIABRIZAS

8283943 RESISTENCIAS, FAROLAS, 8 OH, 400 W - nuevo numero 40011891

40011891 RESISTENCIAS, FAROLAS, 8 OH, 400 W - antiguo numero 8283943

8351902 CABLE DE TIERRA ENS.(CABLE Y TERMI)

8864951P119 RODAMIENTO,CONMUTADOR

8864951P167 RODAMIENTO,PIÑON

8126208 JUNTA TAPA DE COJINETE P.E.

8126207 JUNTA CASQUILLO DE COJINETE P.E

8058507 JUNTA CASQUILLO DE COJINETE C.E.

115X2494 JUNTA,1452 "LONGITUDLTAPA

8433383 INTERRUPTOR, 100 AMP

8453146 ARNES, AMPHENOL 16-HEMBRA

8481267 INTERRUPTOR BOTON PULSADOR 1 N.A.

8058506 JUNTA CUBIERTA DE COJINETE C.E.

8487945 TAPA DE MECANISMOS ESQUINA REDONDA

AK-2 ELEMENT.. FILTER - COMPRESSOR

126X1902 Turbo GE

41A212869P5 Valve

8438327 Fuel gauge

8479239 Valve

41A212869P11 Mag valve

499A924AAP5 Bell Operating Valve

8300182 LOCK WASHER

8423444 INSULATOR

9096836 ROCKER SWITCH

8080293 GASKET

9334248 SPRING PACK

41B538303P3 SPACER

41B538303P2 SPACER

328X1013-2 HOSE



84D702766P1 CONTACTOR

41C637161P2 SEAL COVER

41B537538G3 F CABLE

41B537538G2 AA CABLE

41B537538G7 A CABLE

9431538 PINION BEARING

9437296 BEARING

9566663 TM CABLE

9566661 TM CABLE

9566662 TM CABLE

41B546126G1 SUPPORT ASSEMBLY

P7183 C52 FILTER

41A232240P1 GEAR CASE BOLT

499A912AEP9 DRESSER

499A914ADP4 WIPER BLADE

41A212103P1 TOGGLE SWITCH

84D700942G1 SUPPORT ASSEMBLY

84D700942G2 SUPPORT ASSEMBLY

84C604459ACP1 COUPLING

8463522 TOGGLE SWITCH

8300183 NUT

GE562073 VALVULA AUTOMATICA MAQUINISTA

40092882 Pad

8117405 Sheet, Traction Motor Cover

41A296328AKP2 Sensor

84B515286P1 Gasket Pinion End Inner

84A201003DAP1 SYSTEM,ELECTRIC,BELL,LOCOMOTIVE

150X1024-4 GASKET KIT

562073 26C BRAKE VALVE

8488371 RELAY

9319735 EXHAUST VALVE

562874 A1 VALVE PORTION

41A240644P2 MAG VALVE

499A914ADP3 WIPER BLADE

148147 RETAING CLIP

9580723 GASKET KIT

41A330131P2 COLLAR

84C616762P2 SHIM SPACER

558494 BEAKE HANDLE

8205673 CONTACTOR

41A239176P317
Gasket, 1/2 x 1/2, 24 Inch Long (5GE752AH and

5GEB13)

4732906P1 GASKET

8495681 WASHER

8242193 AXLE CAP BOLT

8135061 AXLE CAP BOLT

9583737 LUG CONNECTOR

8868241AAP19 TERMINAL LUG

41C636120G1 COVER BEARING

41B537074P2 FLINGER

41C636447P6 PINION,20,TEETH,MOTOR,AF-15

8028480 BRIDA,P/IMPULSOR,DEL,GOVERNADOR

1X2462 JUNTA,COBRE,VALVULA,COMPRESOR

8039994 MANGUERA,FLEXIBLE

9087321 TAPON

115X2562 ANILLO"O",3 5/8",ID,

115X2529 ANILLO"O",4 7/8"DIA,EXT,

8433381 INTERRUPTOR,TERM,150A,2P

8032718 NUT.. LOCK 7/16-20 (MOQ=100)



9090607 SOPORTE,FLECHA,P.A,SD70MAC

9582482 KIT,EMPAQUES,INSTALACION,

8109579 Engrane de 62 Dientes

8828155P1 Piñon 17 Dientes Mt 761

40051136 Engrane de 63 Dientes

41D735826P2 Engrane de 87 Dientes

8184341 Engrane de 61 Dientes

41C632494P1 Engrane de 74 Dientes

41C636806P3 Engrane de 83 Dientes

1X2495 GASKET

DE1495 GASKET

41A279510P3 TUBE

2X1416 DISCHARGE VALVE

41A213885P1 GASKET

41A212353P7 NUT WITH WASHER

41A312736P1 PIN

8439191 RETAINER

41A212869ABP1 VALVE

221X1077 GASKET

41B548215ACP9 COUPLING

9319906 WIPER ARM

502A140P1 TOGGLE SWITCH

272572 BOLT

9334651 WASHER

8234958 Bushing, Rubber, Center Bonded Joint (Flexible Coupling)

41C637909P1 Cover, Caja de conexiones

84B515285P1 Gasket Pinion End outer

491A318P28 Gasket

499A912AAP4 Gasket

499A912AEP3 Gasket

9317671 Spring Set, Triple Coil (MD211T/C)

561925 VALVULA,P,2-A,APLICADORA,FRENO

8168871 CERROJO,ENSAMBLADO,C/TAPA&ABRAZADER

41B511452P20 ZAPATA,FRENO,16" V183

9544257 ROD,CONNECTING,BLA,POWER,ASSEMBLY

8159340 TORNILLO,7/8"-14,2-7/8"

8060089 TUERCA,3/4",16H,CONJ,POT,SD70MAC

8487883 TUERCA,1/2",20H,HEXCP,SD70MAC

8260114 RONDANA,TORNILLO,CONJ,POT,SD70MAC

8259128 TORNILLO,1/2",HEX,20, 293,ESPECIAL

8140912 RONDANA,ESPECIAL,3/4",MONTAJE

40042790 CANDADO,P/VALVULA,CONJ,POT,SD70MAC

8159354 BIELA DE CONECION FORK

40021330 CABEZA,CILINDRO,C/VALVS&GUIAS

41B564808G1 DIODO,BLOQUEO,CMR

9961547G2 Seal, Gear Case (Felt)

8328694  ROCKER ARM

41B519147P8 KNUCKLE PIN

8224539 OIL LINE

579082 CUT OUT VALVE

41A211183P2 DRAIN VALVE

8223255 RADIATOR HOSE

8367800 PISTON

9330012 PUMP

8439118 HEAD LIGHT SWITCH

9947305BLP22 WIRE

8438428 LENS

94015 LUBE REGULATOR

8221444 SHUNT



84A212752P138 VALVE COCK

41C624988P111 GASKET

41A230502P1 GASKET

41A218545P5 CIRCUIT BREAKER

6325 GASKET

481A539P1 RUBBER BUSHING

8185703 RESISTOR GRID

9521384 CONTACTOR

41B548215ACP5 COUPLING

41A313392DCP18 WIRE

N5700P31 PIPE,PLUG,1/4"

41B538309P2 GASKET,15.56IN,DIA

 41B538309P1 GASKET,16.09IN,DIA

41B538297P1 BEARING,CAP,16.486IN,OD

41B538303P1 SPACER,SPLIT,0.090IN,THICK

497A806P32 CEMENT(PERMATEX,NO3)

41B538307P2 BEARING,CAP,15,56IN,OD

41B538298P1 SPACER,12.24IN,OD,0.125IN,THICK

 41A330131P2 COLLAR,FOUR,SLOTS,11.56IN,OD

41A330609P1 FLINGER

8855703P14 Gasket, Felt 1/4" x 1/2" x 15" GE 761

8360845 TUERCA CANDADO 1 1/4 - 12NF NO PARTE 8360845

8323955 PLUG 3 POLE MACHO

41A212414P5 Switch

41A240008P1 Plate

8331559 WIPER ARM

8354872 INDICATOR

155B9381B3P78 SHIM

8352379 TERMINAL

41D711633P1 CONNECTION, FLEXIBLE (CONEXIÓN FLEXIBLE)

8099550 Washer

41A230387P1 Gasket, Wick Lubricating Axle Cap (5GE761, 5GE768)

8452312 Engrane de 15 Dientes, 40006705 old# 9096751

126X1563 OIL,SEAL,BLOWER,END

126X1656 COLLAR,THRUST,COLLAR,ROTOR,SHAF

40069255 Acoplador Locomotora

9329801 Acoplador Locomotora

8864953P129 BEARING

8864953P134 BEARING

41B515384P1 WEAR PLATE

9316163 RING

8441833 CONTACT

8339375 RESISTOR

8209955 BASE ASSY

6742759G1 GEAR SEGMENT

8368467

DIODE

8296748 SWITCH

8407132 CONTACT TIP

9317914 RESISTOR

8341965 INTERLOCK

8209958 ARC CHUTE

8209968 CARRIER ASSEMBLY

8451527 BEARING SHOULDER

9336899 CABLE 100FT R

N268P29 NUT TAPPET

84A201850P10 SWITCH

115X2620 SEAL

8254056 CONTACTOR



8363270 SHUNT

8351980 VOLTAGE REGULATOR

8330790 VOLTAGE REGULATOR

8307806 CARBON BRUSH

6735721G1 SUPPORT

84D702766P1-R CONTACTOR

41A267741P2 TOG SWITCH

8227212 RESISTOR

41C624988P107 GASKET

150X1070 WP GASKET KIT

84D702766P2-R CONTACTOR

41A212414P2 CIRCUIT BREAKER

128X1635 MAIN SEC PIPE

17164 LOCK ASSY

9580730 GASKET KIT

41A313392DAP1 WIRE 16 AG

8402884 TERMINAL LUG

N22P29028B13 HEX BOLT

41A212091G4 SAFETY CHAIN

182113 O RING

8401928 CLIP , RETAINER , BRAKE RIGGING APPLICATION (GT46AC, SDL 38, SDL 50) ,

9549578 TUBE , OIL , LUBE OIL SYSTEM-PISTON COOLING (16-645E ENGINE, 2000CW, SDL 50) ,

40006689 SEAL , LINER , INNER RING, GEAR HUB AND SUPPORTING BEARING (E3500C) ,

40046561 TUBE , COOLANT , CAMSHAFT DRIVE END LUBE OIL LINES AND PISTON COOLING TUBES (GT46AC) , ENGINE MANIFOLD

40203503 SEAL , GEAR CASE , AXLE, WHEEL, AND GEAR ASSEMBLY (GT46AC) ,

8160209 LINE..FUEL OIL - MANIFOLD INJECTORS

8405061 VENT HOSE 18

8465632 SPACER

3X4519 PERILLA INTERRUPTOR SBM

8198189 TERMINAL,14/16,AWG,OJILLO 3/16

8287827 TORNILLO HEX 1/2 -20 X 2 , ESCAPE

41A212361P7 VALVULA,RELEVADOR,C/CTROL,ARENAMIEN

6325-WABTEC INTERRUPTOR DE PRESION (PULSE)

8419928 MICA,NUMEROS,CLASIFICION

497A365P13 CAMPANA,ALARMA,

9566634 MEDIDOR,PRESION

8230431 INTERRUPTOR,PUSH,BUTTON-FLUSH-BLACK

8158870 ABRAZADERA PARA ESCAPE 10 IN

8429166 RESISTENCIA,400W,(2)375,OHMS,(RE5)

8157495 CRISTAL,TANQUE,OBSERVACION,

41A302391P1 INTERRUPTOR,BOTONCORTE,EMERGENCIA,

8048814 EMPAQUE PARA TAPA

9566615 MEDIDOR,GAUGE

8314549 CONTACTOR,FC1

479A747P4 PERNO,2 3/16"LONGITUD,TORNILLO

8425023 INTERRRUPTOR CONTROL PRESION ETS

8348671 LAINA,0014",P/MONTAJE,ALTE,EMD

8004548 FUSIBLE,GENERADOR,PRINCIPAL,EMD

8032716 TUERCA 5/16-24

8357416 RELEVADOR

41C600937P15 MANGUERA,CONCONEXES,20 5/16",LARGO

40026938 JUNTA PARA ADAPTADOR DE ESCAPE

189V673P1 RONDANA,1,1/2",PLANA,NEGRA

2X1449 BOBINA,VALVULA,ELECTRONEUMATICA,

8479404 INDICADOR TANQUE COMBUS 1700GAL

8482180 CONTACTOR DE ARRANQUE AUX STA. 2 P

9516672 RELEVADOR,DP1,DP2,DP3

8453175 INTERRUPTOR,TRANSF,RV1/L1,L2,L3,L4

8458697 INTERRUPTOR TERMICO 10 AMP



8348672 LAINA,0005",P/MONTAJE,ALT,EMD

8004544 FUSIBLE,GENERADOR,AUXILIAR,

8347757 JUNTA,SISTEMA,ENFRIAMIENTO

41A218054P1 AISLADOR,1-13/16",LARGO,MONTAJE

41A239420P1 PORTAESCOBILLAS

40007174 Seal, Pinion Armature Bearing (Red) (D77-D100)

9317677 Springs

41A235215P3 Lube Oil Line Assembly

8039842 Cover Assembly

41C637642P1 Seal

8228323 SOCKET,LIGHT,SOCKET,600V,660W

84A212752P19 LLAVE CORTE 1/2

40121149 Split Starter Gear

8235906 BRAKE SHOE HEAD

9557791 COJINETE 1/16" (1672-402) F3502

N733P29036B13 Bolt, Flanged, 12 Point, 1/2-13 x 2-1/4, Grade 8, Zinc

9338626 NUT.. SPECIAL 1/2-20

9096637 RIGHT,RADIATOR

8044684 BARRA, DE SEGURIDAD DE

8388332 CONTRAZAPATA,FRENO,ZAPATA,

8341414 FUELLE,FLEX,DUCTO,CORTO,INTERMEDIO

499A912AEP5 JUNTA,1,1/4",CARRETE,DRENADO,

8197499 CORNETA,SILBATO,CLASIFICACION,

41B549239ABP5 PURGADOR,AIRE,POSITO,PRINCIPAL

41A201366P4 VALVULA,REGULADORA,CONTROL,

GI-40056-B PLACA,PLACA,3/8"X 72", 240

41A317303P30 TRANSDUCTOR,PRESION,0-75PSI

128X1777 EMPAQUE(EMPAQUE),TURBO

115X1948 JUNTA,TAPON,RELEVADOR,COMPRESION

124X1015-4 SOMBRILLA,BARRA,EMPUJE,P/BAP

128X1637 EMPAQUE,SECCIONES,TRANSICION,DOBLE

150X1095 KIT,EMPAQUES,INSTALACION,

84D737127AEG2 BOQUILLA ARC R

115X2567 ANILLO"O",TAPA,VALVULA,ALIVIO

124X1058-6 BUZO,ENSAMBLADO,BARRA,EMPUJE,

41B548008G1 CA,NA,ENTRE,PASO,LOC,S

128X1648-1 CAMPANA,DIFUSOR,TURBO

140X3011 MANGUERA,C/CONECTORES,44"LONG

116X1194-1 PIN MAGNETICO DE 2-1/4 IN LGO

84A212752P148 LLAVE,CORTE,(INCOMUNICAR),1,1/4"

3X1352 CAMISA,HULE,CRISTAL,OBSERVACION

1X2826 TAPA,C/EMPAQUE&RETEN,EL

XAL-ANT-001 DOMO PARA ANTENA

116X1216 SECCION/ ARBOL D LEVAS,LAD. DERECHO

41A205337ABP2 LAMP,PARA,C/LENTE,BLANCO,COMPLETA

124X1091 RETEN,RESORTE,BARRA,EMPUJE

41A210731P2 LAINA,0014",3,1/2",4",ACERO,1045

182100 CONECTOR VHF PARA RG-58

499A914ADP9 PLUMA,LIMPIA,BRISAS,11"LONGITUD

1X5946-1 JUNTA,CABEZA,CILINDRO

115X2111 JUNTA,EMPAQUE,1,1/4"

41A215587P1 CORNETA,SILBATO,CLASIFICACION

A707DE AMPERIMETRO,CARGA

117X1041-1 ESPANSOR,TORNILLO

660999 VALVULA,C/LLAVE,CORTE,1,1/4",IN

84B512284P1 BARRA,ACERO,1",1", 6"

116X1175 ARBOL,LEVAS,LADO,IZQ,

8330133 INTERRUPTOR,BOTON,CONTACTO,SENCILLO

8455665 COJINETE,PRINCIPAL,POSTERIOR,INF,



9317972 ANILLO"O",P/SALIDA,AGUA,CODO-CARTER

8028419 COJINETE,EMPUJE,(COLLARIN),MOTOR

N14P45104 TORNILLO,1-1/4"DIA,7H,6-1/2",LARGO

8479602 SELLO,PLASTICO,TUBO,3"

1X5941 JUNTA,CABEZA,CILINDRO,COMPRESOR

115X1839 ANILLO"O",CONEX,ENTRADA,AGUA

84A205619P2 MODULO,VOLTAJE,EQUIPO,PULSE,VM-03

8322623 VALVULA,RETORNO,COMB,10,LIBRAS

8083628 JUNTA,TUBO,DESC,CAB,ALTA,COMPRESOR

41A313737P1 INTERRUPTOR,MU,FAROLAS,UM

8369154 RELEVADOR

6731022P1 CAMPANA,SENAL,

40082736 GUIA,P/VALVULA,ESCAPE,CP,SD70MAC

41A210731P4 LAINA,0062",3,1/2",4",ACERO,1045

41A210731P3 LAINA,0020",3,1/2",4",ACERO,1045

84C611355ABP4 MOTOR,LIMPIABRISAS,30°,DER,AC4400

17CM55AD11B CONTACTOR,ELECTROMAGNETICO,DB,LBS

N3400P607 CUÑA, P/OPERACION FLECHA Y CRANK

6742613G4 PERNO/TORNILLO,P/DEDO,INVERSOR

8475608 MARCO GUIA, P/PALANCA DE INVERSION

6742625G9 CONTACTO,INVERSOR

41A324831P1 Springs

41A324676P1 Pin

41B567980G1 NOTCHING ASSEMBLY

41B567791G2 DRIVE GEAR

41B567749P3 MOVEABLE BLOCK

41B567749P1 MOVEABLE BLOCK

41B567749P4 MOVEABLE BLOCK

18153 ALTERNADOR,EJE,MO,LO "AD20-XX"

41C630516G1 Felpax Lubricator Assembly with Gasket (5GE761, 5GE768)

8194043 Freno de Mano

17FE211A2V CARD

41C624799P8 DOOR LOCK

41A218022P2 BALL TYPE SPRING

84B518778ADG1 DRAIN VALVE

8864950P81 BALL BEARING

77013917 SWITCH

8373344 PRESSURE VALVE

84C611355ABP6 WIPER MOTOR

128X1876 INTERCOOLER

84A213861ACP1 INSTALL KIT

41D713511P1 PRESSURE SWITCH

41A212390P1 ROD END

10632258 Larry McGee Summing Amplifier

8361776 EMD 8361776 Neutral DC Relay

17LV66J10 G.E. 17LV66J10 Relay

9323317 Ring, Oil Seal, 8 Inch Axle

117X1070 UPPER BEARING

9572248 Hoder, Push Rod with cotter pins

8250267 Seal Assy. Felt - (MS) Gear Hub and Support Bearing

8250387 Seal Assy. Felt - (WS) Wheel Hub

8327306 Cylinder, Strainer

562073-1000 VALVULA,AUTOMATICA,MAQUINISTA

9570602 JUNTA MONTAJE ENFRIADOR AIRE

8458698 INTERRUPTOR,TERM,15A,1P

8059992 BUJE 1.250"ID,1.490"OD,3/4" LARGO

N503P2224B CHAVETA,1/4"DIPOR 2,1/2",LARGO

8236433 COPLE,FLEXIBLELFLECHA,FINAL

8416095 PANEL,DIODO,INVERSOR,CARGA,BATERIAS



150X1254 KIT,ANILLOS,FERROSOS,(4PZAS)

558414 VALVULA,TIPO26-FCONTROL,FLOJERAPIDO

142X1043-2 CORONA PISTON

8399841 KIT ENSAMBLE

8458900 MODULE

41A301309P3 Hose clamp for locomotive 41A301309P3

D575 D575 modified combination lock,  Brand: American Lock / Model: AH10

40039041 Slack Adjuster

9338686 INTERRUPTOR,ROTATORIO,3,POS,6P

77013941 INTERRUPTOR,ROTATORIO,3,POS,6P

8441983 INTERRUPTOR,ROTATORIO,3,POS,6P

8346425 INTERRUPTOR,ROTATORIO,3,POS,6P

8133930 Sleeve

8449465 Plate, Bolster Wear (Versylon) (SD Flexicoil, HTC)

8044301 Plates

8032750 Nut, Hex, 1 - 8, Lock, Zinc

8052337 Bushing, 1.250 ID x 1.615 OD x 0.625 Long

8354079 Seat, Spring-Journal Upper

8083386 Pad

8059991 Bushing, (41B510329P24) 1.375 ID x 1.740 OD x 1.219 Long

9526180 Pin Assembly, Slack Adjuster

8032161 Bushing, 1.250 ID x 1.615 OD x 1.000 Long

8004570 80 AMP FUSE 

8196728  GOVENOR SHAFT

8468985  SPRING

8082464 CABLE CLAMP

8209966 COIL

9520074 Bracket Assembly, Uncoupling Lever

17DP26B1 INVERSOR MARCHA REV

17GP19AM1 CONMUTADOR TRACCION FRENO (BKT)

132X1250-2 Filter

C-132XF-2 Filter

41C640027P1 Filter

8345482 Filter

C-12 Filter

P1510 Filter

41C633820G1 Support Bearing

160X1026 Kit, Gear Case Seal (5GE752 E4-E8)

41B535882P2 Seal, Dust, Gear Case, Motorside (5GE752AF)

41C637208P1 Seal, Gear Case, Motorside (5GE761ANR)

41B537778P1 Dust Guard, Commutator End (5GE761)

40025071 Plate, Bolster Wear (Versylon) (SD Flexicoil, HTC)

8232617 8232617 Spring

8232621 8232621 Spring

8232622 8232622 Spring

41B537995P2 Seal, Insert Armature (5GE752AG, 5GE752AH)

84C620834P2 Pinion 20T 84C620834P2

40173578 JUMPER.. Fixed - 6 pin - Slug Blower - 240 inch pc

10637726 CABLE GRIP.. AC jumper

8004613 CRISTAL,LAMP,P,DOMO

8434286 RESORTE,P/PORTA,CARBON,D/GENERADOR

8473270 MANOMETROS INDICADOES FRENOS AIRE

8338889 VIDRIO, MIRILLA, TANQUE,COMBUSTIBLE

1X2461 JUNTA,COBRE,ASIENTO,VALV

1X2464 JUNTA,COBRE,TORNILLO,AJUSTE

GE578773 VALVULA,DESCARGA,COMPRESOR

558371 JUNTACOBRE,2 7/8"OD,VALVS

GE569146 FILTRO COLADOR

116X1114-2 ARBOL,LEVAS,SECCION,BANCO,RECHO



128X1353-4 SECCION,TRANSICION,MULTIPLE,ESCAPE

17MM24AF1 ALTERNADOR,EJE

41A212414P12 INTERRUPTORCTO,20,MPERS 75VOLTS

41A212414P4 INTERRUPTORCTO,2,POLOS,10,MPERS

557928 MANIJALOPERACION,VALV

140X2950 TUBO,ALTA,PRESION,COMB,

115X2744 ANILLO"O",POSITO,FILTRO,

1X2885 JUNTA,EMPAQUE,SET,SCREW

41B512588P1 CHAPA,PUERTA,CABINA,LADO,IZQ

84B515117P1 Seal, Pinion End Bearing Cap (5GEB13)

41A218651G1

SPRING ASSEMBLY,
TRIPLE COIL-UPDATED PART#

41A314954G2

497A806P118 Caulking,RTV, Dow 832, Gray

8354684 Pin Assembly, Brake Head

8252488 Draft gear MS-485-6a

8034983 8034983 coupler bodies E4881

9947305BLP10 CABLE

41B511480P8 AIR FILTER

3X4659 FILTER

84A205014P1 AIR FILTER

578773 VALVE

41B568197G1 BATTERY MODULE

569146 STRAINER

84A204546P2 PIN

41B549606P3 DITCH LIGHT ASSY

41A296326CGP66 CONNECTOR

146X1083 SPRING

41A210731P1 SHIM

41A218545P1 CIRCUIT BREAKER

41A262893P1 SPEED SENSOR

41A263174P1 RELAY

41A296321AEP1 FUSE

41A296321AEP2 FUSE

41A303077P1 SWITCH

41B519443P1 INSULATING SLEEVE

41C612866P5 AIR GAUGE

84A229744P1 AIR DUC BOOT

41D750063G1 ARC CHUTE

497A803P42 WIPER HOSE

94015-11 LUBE FILTER

41A319938P1 GASKET

115X2577 SEAL

140X2569 HOSE

41A313743P1 SWITCH

2X7263 GASKET

41A296328BMP40 THERMO COULPLER

41A218202P6 INSLULATIG SLEEVE

9548795 HORN VALVE

41A296326ADP6 CONNECTOR

9506602 WIPER MOTOR

41C611789P1 FAN SHROUD

41A314677ABP2 HOSE

140X2311 VALVE

84C621655ABP1 PIPE

84C621656ABP1 PIPE

84C616667P1 PIPE

41A210832P2 TEE

155B9004AEP18 NIPPLE

499A919AFP3 ELBOW



N5700P72 PIPE PLUG

41B511584P1 BOLTING PLATE

8047227 LAMP GUARD ASSY

115X2605-1 SEAL

115X2563 O RING

8479604 SEAL

40026936 GASKET

1X6385 AIR SEAL

8340405 GASKET KIT

8341539 O RING

8324170 PRESS GAUGE

9540570 GEN SHAFT

136X1948-4 DIAPHRAM

41A304156P1 CAP ASSY

497A911P1 SWITCH

N214DP42 NUT

8330890 SPRING CLIP

8179514 HOSE ASSY

8285976 DIP STK GAUGE

140X2743 LINE

41A255151G1 RESISTOR

938X10 SPRING

8029167 GASKET

8238108 SWITCH

8251749 AIR HOSE

8361381 SIGHT GLASS

8048880 VAL CYD TEST

8028754 OIL SEAL

8346478 DIODE

8330135 SWITCH

8222023 LAMP

8297957 RELIEF VALVE

8427032 VALVE ASSY

9518745 SWITCH

8028006 THRUST COLLAR

8478924 SEAL

8173851 GASKET

9571659 GASKET

9337252 Bracket Assembly, Lower Snubber Mounting

41B515390P1 Seal, Gear Case (5GE752AF)

8206553 Bearing

40082769 VALVE EMD CUPPED-HEAD

40012083 Seal, Dust (D90 Combo)

40106384 Seal, Gear Case, Motorside (SD70ACe)

40106383 Seal, Gear Case, Wheelside (SD70ACe)

40123766 Seal, Pinion (SD70ACe, ACS)

40020743 Sleeve, Link Assembly

40022911 Collar, Engineered Lock Fastener, 1-3/8 Inch

40020838 Spacer, Interaxle Link Assembly, 2-9/16 OD x 2-1/32 ID x 1/8

40020837 Washer, 1-7/16 ID x 2-3/4 OD x 3/8 Thick, Hardened

8020229 Pin, Hinge, 0.740 Diameter x 3-5/ 16, Drilled, TM Air Duct

8020228 Rod, Flexible Rubber TM Air Duct

41C632663P2 Gear 43T 41C632663P2

41C632663P1 Gear 38T

CBL-140 CBL-140 Bowl

40070997 VALVE,FLAT HEAD

40074041 SPRING EMD NEW STYLE

40079454 VALVE LOCK EMD MACHINED/HARDENED

40141529 VALVE ROTATOR EMD NEW STYLE



8259873 WATER GUARD

8453174 Switch

41B539128G1 Brush Holder

8424978 BUSS BAR

8424980 BUSS BAR

8425871 BUSS BAR

8463667 BUSS BAR

9336690 BUSS BAR

9336691 BUSS BAR

8335770 GASKET

120382 WASHER

6101229 WASHER

179885 BOLT

8348240 HATCH COVER

8419908 WEATHER STRIP

9337727 KNOB

9316239 WIPER VALVE

181465 BOLT

8451756 LINK ASSEMBLY

8451757 LINK ASSEMBLY

9416519 LOCK NUT

8465002 TRANSDUCER

8354091 TERMINAL BOARD

8225149 CAPACITOR

8235852 HEAD LIGHT ASSEMBLY

8234831 TRANSFORMER

8448859 CIRCUIT BREAKER

8413189 HOLDER

8471160 COUPLING

8355569 SANDER GUIDE

8310077 VALVE

40026004 Bushing, 1.815 ID x 2.240 OD x 1.250 Long

40023405 Bushing, 1.815 ID x 2.240 OD x 0.625 Long

9558516 Brake Head Assembly

40016368 Washer, 0.755 ID x 2.30 OD x 0.166 Thick, Belleville

40027673 Washer, 25/32 ID x 2.62 OD x 0.175 Thick

8242995 HANDLE ARM

2X2869 LAMP DOOR

40055232 Center Plate Liner (Versylon)

40055231 Center Bowl Ring, Outer, Half (Nylon Alloy)

8402990 Seal, Boot Dust (Switcher)

8365272 Clamp, 80-3/4" overall

40084719 Inyector

2190124-1 Oil Seal

1968396 Screw

9549922 Piñón de 18 Dientes

40035909        GEAR 83 TEETH

8219072 COUPLER ASSEMBLY .. Alignment control - Type “E”

41B519147P5 E-40 Lock

115X2530-1 BOLT

84B107729P1 LINER

84B515108P1 STRAP CONN

41B555393P1 RELAY

6742759P5 STARWHEEL

41B537189P1 Seal, Dust, Gear Case, Motorside (5GE752E8)

334B323G1 Felpax Lubricator Carrier with Gasket (5GE761A1)

493A445G1 Felpax Wick Lubricator and Install Hardware (5GE764A1)

8228050 SPRING SET

8100136 Brake Shoe Key



8387359 Sheild

8319657 Receptical

41B542523P1 Press Switch

8253898 Gasket

40038097 UPPER G/BOX

40038098 LOWER G/BOX

8423698 RIVOT BUTTON

40034493 HUCK COLLAR

8427242 SPECIAL WASHER

40008417 Seal, Pinion Gear Case (White) (D27-87)

9564812 STRAP - Safety

10538764 HANGER ASSY. - Swing

10532263 BUSHING

9568082 SPRING - Quad Elliptic

4974695 ABSORBER ASSY. - Shock - Lateral

8044698 BLOCK - Bearing

8044697 BLOCK - Bearing

8339785 BOOT - Dust Seal

8339786 CLAMP - Dust Boot Seal

MICBL120 Center Bowl Liner

9324108 LINER - Pedestal

8354098 SEAT - Spring

9539431 PAD ASSY.

10539264 PLUG - 3/4 - 16 x 1 in . Lg

4993721 ABSORBER ASSY. - Shock

9097970 SPRING - Double

9529871 BRACKET

8328553 NOZZLE - Sand

8141664 INDICATOR - Heat

8141662 RING - Snap

8177278 CAP - Spring

1471-201C Spring Pad

8401930 Clevis

9501303 KEY - Brake Shoe

8157958 Spring

9575898 SHOE - Brake

8336930 BUSHING - 3.125 I .D . x 3.615 O. D. x 1 .187 in . Lg .

8235914 FERRULE

136296 WASHER

8406653 PLATE - Retainer

8413777 FERRULE

40005424 ABSORBER ASSY. - Shock

8142028 AMMETER

142X1052-1 PIN.PISTON,P/LOC,AC

8183868 TAPA SUPERIOR MT

115X2444-1 TORNILLO,CONEX,BAJO,COMB

115X2559 ANILLO,SELLO,EPDM,NEGRO,1850"

40018397 MANOMETRO,MEDIDOR,PRESION,ACEITE,

8434285 RESORTE P/PORTA CARBON D/GENERADOR

40053182 CLEAT CABLE

8315778 Felpax Lubricator Wick in Holder with Hrdwr, Gasket (D47-87)

140X2293-4 FITTING

492A809G2 ROD

41B548215APP6 VIT RED

N258P35 NUT

N402P53 FLAT WASHER

497A738P10 WASHER

N503P3372 COTTER PIN

40043277 Spring Pad 1471-201



40153054 Shock Absorber Damper 97H-1125-002

10592830 Dynamic Brake Controller

40034353 Radar Speed Sensor

40000248 Battery Charging Rectifier Assembly

9580722 KIT.. GASKET - AFTERCOOLER CHANGE OUT

40000927 KIT.. WATER PUMP REPAIR

9580758 KIT.. WATER PUMP SEAL

40014531 LINER ASSY

8085182 SEAL.. O-RING - LUBE OIL STRAINER

1700-1 Freno de Mano Grupo N para Locomotora

40026939 GASKET Turbo to Expansion Joint

8291349 GASKET, HAND HOLE COVER

8179516 HOSE

40094250 TURBOCOMPRESOR

40120145 TURBO 17,1;1 GEAR RATIO

6915379 COUPLER

8131372 TERM.CIRC.S/AISL CABLE 2/0 DI 3/8 OD 0.5

8130630 TERMINAL CIRC S/AISL DIAM 5/16 CABLE 3-6

8130631 TERMINAL CIRC S/AISL DIAM. 3/8 CABLE 3-6

8118060 TERM. 550/24 CABLE 4/0

8126872 TERMINAL CIRC S/AISL DIAM 1/4 CABLE 8-10

8123283 TERMINAL CIRC C/AISL DIAM 5/16 CABLE 12

8126723 TERM. TABACO AISL AMARILLO P/CABLE 10-14

40028168 AIR FILTER

40035055 AIRDUCT.. FLEXIBLE - TRACTION MOTOR

40024462 BREAKER.. CIRCUIT - CAB HTR/AIR COND - D.P. - 200 AMPS

40081159 COALESCER ELEM – KIT

9556139 DISC.. GENERATOR COUPLING - GENERATOR TO ENGINE

9546222 DUCT ASSEMBLY.. AIR - TURBOCHARGER - LEFT BANK

9546655 DUCT ASSEMBLY.. AIR - TURBOCHARGER - RIGHT BANK

40058490 GASKET.. LINKING VALVE PIPING

40114471 GASKET.. RADIATOR HEADER

40115154 GASKET.. STRAINER

8424925 GASKET.. WATER TANK

10664089 HORN ASSEMBLY.. Air - Three bell - 2 horn bells forward - 1 horn bell reversed

40052426 KIT.. GASKET - STRAINER ASSEMBLY

40052427 KIT.. GASKET - STRAINER ELEMENT

40063947 KIT.. O-RING - SEAL -

8168872 LATCH ASSEMBLY.. INSIDE

8032747 NUT.. LOCK 5/8-11

8282233 O-RING.. FLANGE - WATER OUTLET ELBOW TO RADIATOR INLET PIPE

10665562 RADIATOR ASSEMBLY.. LEFT BANK

10665561 RADIATOR ASSEMBLY.. RIGHT BANK

40069393 RESISTOR ASSEMBLY.. RE GR3, RE GR 4RE GR 6, RE GR 7 - 3-375W

40050264 RESISTOR.. RE-VMG, RE-VGID, RE-VTM2, RE-VTM4, RE-VTM6- 200K -1%

40022083 RING.. WEAR - NYLON ALLOY - 13-1/4 O.D. X 10-5/8 I.D. X 3/8 INCH THICK

40118596 SCREEN ASSEMBLY.. TURBO - ADAPTER

K147749 SEAL FOR TRACTION MOTOR BEARING

10660839 SEAL.. O-RING - WATER OUTLET

40058776 SWITCH.. PUSH BUTTON - EMERGENCY FUEL CUT OFF & ENGINE STOP - 2 N.C.

9332353 TRANSFORME. CTD, CTE, CTF, CTA, CTB, CTC

9574326 VALVE ASSEMBLY.. MAGNET - MV-SH - SHUTTER CONTROL

40061062 VALVE.. Pressure relief

40088065 YAW DAMPER.. SECONDARY

40094327 POWER ASSEMBLY.. BLADE ROD - PACKED IN EXPENDABLE CONTAINER

40094326 POWER ASSEMBLY.. FORK ROD - PACKED IN EXPENDABLE CONTAINER

730824 CUP. . Packing. Piston Cylinder 9 x 8 (506957)

506975  GASKET. . Non - Pressure Head

8062834 Gasket, 9X8 Brake Cylinder Head



9524231 Seal

9558113 Ring

41B537921G1 Ring, Flinger (5GE761)

41C637399P1 PINION, 752 TOOTH

321X1035 Heath Gaskets

321X1005 Gaskets

315X1096 O Ring

41D716865G1 DUCT KIT

8102087 Bushing 2.250 ID X 2.750 OD X 2.250 LONG

PLG-01000 Pedestal Liner Clearance Gage

2300 DJ BRAKE ADJUSTERWABCO 2300 DJ.

84A207944P7 Contactor

84A207944P2 Contactor

126X1907 NOZZLE RING

8361565 BEARING HALF,SLEEVE

9581924 GASKET - Head Seat Ring with Viton

41C633771G2 BRUSH HOLDER

121X1126-5 LOCOMOTIVE GUIDE VALVE GE

115X2460 SEAL WASHER

8424290 SWITCH

41A243148P4 WIPER MOTOR

8070027 LINK

40018396 GAUGE

499A914ADP6 WIPER BLADE 18

499A914ADP5 BLADE

8195996 COUPLING

21553618 BOLT, INCONEL

1601053-1 GASKET, RUBBER STRIP BLK (BUNA RUBBER 7.7MM SQ CUT

8237900 BEARING HALF,SLEEVE

8455666 BEARING

8455850 BEARING,SHELL

8455862 BEARING

2351034-1 GEAR,BEVEL

23213615 VALVE

41C630516G2 Kit, Carrier (5GE761, 5GE768)

9569402 BOLT, TEE HEAD, 1/2-13 X 1-1/4

8044683 Safety Strap

9329629 RING

40087597 SHOCK ABSORBER ASSEMBLY

8433137 BOLSTER SPRING

40020355 Shock Absorber Damper, Yaw, Primary (KONI 04R-1257-001B)

40007848 Rubber Spring Assembly (HTCR)

40100422 Wear Pad, Lateral Thrust

8300704 BEARING-TRACTION MOTOR-NARROW

8304924 BEARING, TRACTION MOTOR WIDE WINDOW

8178812 Gear 65T 40049663 ; old # 8178812

40049663 Gear 65T 40049663 ; old # 8178812

Q1044E Quantum Q1046E

41A244100AAP7 AMORTIGUADOR,HORIZONTAL,TRUCK,2,EJE

40040017 EMPAQUE, DTECTOR MTG ALTA TEMPARATU

9580697 KIT,MULTIPLE,COMB,

8458699 INTERRUPTOR,TERMICO,30,AMP,SP

8370663 PERILLA PARA INTERRUPTOR ROTATORIO

8268756 JUNTA P/TAPA DE FILTRO LUBRICA.EMD

9328197 CONJUNTO MEDIDOR NIVEL DE ACEITE

150X1083-2 KIT,EMPAQUES,INSTALACION

116X1070-1 COJINETE,ARBOL,LEVAS

128X1020-1 DUCTO,AIRE,CONJUNTOS,POTENCIA

128X1444-7 CAMPANA,TURBO,P/MD,V16



147X1640 COMPUESTO,P/ALTA,TEMPERATURA

8483899 CARBON,MOTR TRANS &CAMPO,7/8",1WAF

8332380 RESISTENCIA,50W,35,OHMS,(RE32)

8366785 JUNTA,INTERENFRIADOR,ACEITE

8449712 DIODO,ZENER 24V,10W

9570677 EMPAQUE,SOPORTE,FILTRO,TURBO

8465754 FILTRO,AIRE,CENTRIFUGO,818,COMPLETO

9575385 CONTACTOR FC PARA VENTILADOR

9093180 CARRO,ENSAMBLE,MECANISMO,CONTROL

593179 O-RING,P/EMBOLO,1-3/16IDX1/8,1-7/16

41A324988P1 RESORTE PARA CONTROL MAESTRO.AC4400

41A324488G1 CONTACTO,STACIONARIO

N402P15B13 ARANDELA,PLANA.50",.53"ID1",OD.06"

N51P16010B13 TORNILLO,RANURA,PLANA#10-32X5/8"

41A271488P7 TORNILLO,HOMBRO

40018892 AMPHENOL TERMOSTATO

592512 VALVULA,ADMISION,BAJA&ALTA,PRESION

114X1194 JUNTA,EMPAQUE,FORWARD,END,COVER

115X1133-1 EMPAQUE,CUBIERTA,OBSERVACION,CARTER

115X1857-1 EMPAQUE,CUADRADO,7",LARGO

115X1865 ANILLO"O",EPDM,NEGRO 4 7/8,DIA

115X1905 ANILLO"O"

115X1937 EMPAQUE,8"S,DIA,EXT

115X2050 ANILLO"O",0674,ID,

115X2187 EMPAQUE,MONTAJE,SOPORTE,INTERRUPTOR

115X2363-1 ANILLO"O",TAPA,OBSERVACION,

115X2420 ANILLO"O",1-1/4"DI,VITON

115X2446-1 ANILLO,TIPO "O",TAPA,FILTRO,

150X1139-1 KIT,EMPAQUES,INSTALACION,

1X2470 JUNTA,CUBIERTA,EMBOLO,SUP,

1X2482 RING,UPPER,PLUNGER,ANILLO

41A205210P2 MANGUERA,C/CONEXES,CONECTAR

41A212125P4 JUNTA,INTERENFRIADOR,TUBO

41A215037P13 TORNILLO,3/4",10,4 5/16",HEXESP

41A219499P361 ANILLO"O"TUBO,C/BRIDA,ENTRADA

41A305106P2 JUNTA,1/8"ESP,VALVTERMICA

41B510329P1 BUJE,1-1/8"DI,149",5/8"

41C624988P109 JUNTA,4"DIA,VICTAULIC

41C624988P8 JUNTA,3-1/2"DIA,VICTAULIC,VITON

482A444APP20 RESISTENCIA,50WATT,300,OHM

499A912AEP12 EMPAQUE,5",DRESSER

499A913AAP8 BUJE,1"LONG,1-1/4",ID,1633"OD

126X1787-1 JUNTA,MONTAJE,CHIMENEA,AL

N258P25B13 TUERCA HEX 3/8" 16

115X2622 SELLO,2.792",DIA,INT,P/BAP,AC44

115X2624 JUNTA,CUADRIO-RING,3850"DIA

114X1228 JUNTA,PLACA,ADAPTADOR

114X1232 JUNTA,TAPA

9516928 KIT,ANILLOS,CROMADOR,CILINDRO

41A203991P13 GUARDAPOLVO,PLATO,CENTRO,TRUCKS

84A200904P1 BUJE,ENSAMBLE,SOPORTE,MOTOR

592600 JUNTA,3-1/2",OD,VALVS,ALTA&BAJA

115X2663 ANILLO"O",P/BRIDA,3225"DIA

115X1896-4 EMPAQUE,INSTALACION,CAJA,ENGRANES

115X1929-1 ANILLO"O",10,1/4"DIA,EXT

41B511454P1 PLACA,DESGASTE,PLATO,CENTRO

8420236 Aparejo de Tracción Locomotora NC-390

41B535757G6 Cojinete 

41B535757G1 Cojinete 



F3330DSB Cojinete 

499A912AEP13 GASKET6

41B511393P2 SWITCH,400,AMP,KNIFEDPST,AC-4400

115X2588 BOLT,1/2",DIA,-#HILOS,13,2-1/2",LG,

84C611643P1 Lateral Bumper

17AF45C2 SENSOR

41D753536P6 CAM

128X1889 BELLOWS

41B567884P4 INDICATOR STRIP

N646P29036B13 SCREW (MOQ 600 PCS)

9580694 GASKET KIT

8168516 Shaft Armature with 12T Pinion Machined On Shaft

558497 VALVULA,PORCION,INDEPENDIENTE,SA,26

40026937 GASKET

8488951 CONTACT KIT

8488949 CONTACT KIT

84A201176P1 RECEPTACULO,27,POLOS,UM

8421231 EMD 8421231 Relay (NVR)

41B510329P11 Bushing, 1.250 ID x 1.615 OD x 0.610 Long

8060203 Bushing, (41B510329P23) 1.375 ID x 1.740 OD x 1.000 Long

41A210820P4 Washer, Rectangular, 13/16" x 1-3/4"

8057490 Strainer

8333323 GAUGE.. OIL LEVEL-OIL PAN DISPSTICK

40012754 Center Bowl Liner, 18.68 OD, 0.5 Thick (Versylon) (GP) Replaces 9085368 and 9329633

CBL-125 Center Bowl Liner, 18.68 OD, 0.5 Thick (Versylon) (GP) Replaces 9085368 and 9329633

8100585 SPRING . . Triple coil//14294

41B561199P1 RELAY

41A256270P12 SHUNT

41A330963P1 GASKET TAPE

8425275 CAPACITOR

17LS25C2 RELAY

41A296326CFP50 CONNECTOR

190x1193 TURBO INSTALL KIT

123X1160-1 NOZZLE INJECTOR

116X1123-2 CAM SECTION

84A214734P1 LATERAL LINER

84C613707G2 LINK ASSEMBLY

128X1779 INTERCOOLER

128X1780 INTERCOOLER

1715457 BASE

8451519 CAN’T ID

8377150 AXLE ASSEMBLY

8354880 AIR HOSE DUCT

8443302 RELAY

41A212784P1 MIRROR

41A224140P4 SEAL

115X1925 GASKET

41A313431P3 VENT HOSE

41A218545P4 CIRCUIT BRAKER

6714650P1 GASKET

41A213752P7 SEAL

731180 GASKET

8224550 LINE OIL BLOWER

8458726 CIRCUIT BRAKER



150X1096-4 GASKET KIT

8458739 CIRCUIT BRAKER

4732425G2 TM COVER

8380922 RESISTOR

9320120 HOSE DETECTOR

40010387 WASHER SEAL

8365645 AFTER COOLER

41B547684P4 BELL RINGER

40006129 PISTON DESC. PLAT. 645E ASP. NORMAL

40026487 KIT,ANILLOS,CROMADOS,CILINDRO

128X1006-1 JUNTA,CODO,MULTIPLE,ESCAPE,A 

8343161 ANILLO"O",P/TURBO COLADOR COMBUSTI 

8358905 JUNTA,FILTRO,PRIMARIO,COMB,EMD,

17EA32D110 RESISTENCIA,FRENO,DINAMICO

8334031 PIN

8317401 Cover, Main Lube Oil Strainer

41C636751P1 Gutter, Gear Case Top, Wheelside/Motorside (5GE752AF/AG)

41C636752P1 Gutter, Gear Case Bottom, Wheelside/Motorside

160X1003 Kit, Dust Guard Commutator End (5GE752AF)

41D732364P19 Seal, Pinion Felt, 1/4 x 1/4 x 19 (QTY 1)

1725-200 Kit, Gear Case Seal Install (5GE752AG9)

8454412 Wheel Slip Relay

8349285 Relay

8070521 Gasket

9580715 GASKET KIT Piston Cooling & Pressure Pump

9570980 Gasket

9580708 GASKET KIT Piston Cooling & Pressure Pump (567)

9570729 Gasket

9093027 Gasket

84A220007P1 BUSHING

84D706050G4 BRACKET

41A218022P1 VALVE

9580709 KIT EMPAQUES P/BOMBA ACEITE SEPARAD

8468179 ACOPLAMIENTO

8347756 EMPAQUE,TUBO,MULTIPLE,ESCAPE,Y

8432427 JUNTA,SISTEMA,ENFRIAMIENTO

8272143 ANILLO"O"INTERENFRIADOR,ACEITE

8438423 SOCKET PARA LAMPARA INDICADORA

8309212 JUNTA PARA CAMPANA DE TURBO

N22P35152B13 BOLT

8438426 AMBER LENS

41C637208P2 Seal, Gear Case, Motorside, Dual Notch (5GE761)

8044623 Block, Bell Spacer

40045237 Duct, Flexible Rubber TM Air

8272084 Spring

8442296 Swing Hanger Assembly (GP Rubber Springs)

41R971400G9 Radiator

8229321 Pin, Clevis - Steel - 3-1/4 inch length

8304235 Handrail Bracket, Not Painted

41A296326AFP215 CONNECTOR

41B567749P2 BLOCK

41B543679P1 WIPER ARM

8133932 SANDER GUIDE

8459296 BULL GEAR 62TH



8200600 BULL GEAR 63TH

8837756P1 GEAR 93 TH  (w/o Oil Hole)

41C632481P1 PINION 18 TEETH

41A306185P4 Connecting Rod, 21.5" between centers

84C603145ABP1 DUCT

8380610  AIR GAUGE

3X2692  GLASS

9087001 HINGE KIT 

8334998 PRESSURE SWITCH

9098591 ROTARY SWITCH

SD-70-Ace SD-70-Ace locomotive cabin rear window glass.

41A211459P3

Espejo retrovisor largo 41A211459P3 (For Locomotive)
* 41A211459P3 long Rearview Mirror

8310840 Guide Thru Hardened EMD

8347199 ESTILO,PAMIC

9949062G1 Dust Guard

8441824 Bolster Spring Adapter

9333024 Cap, Oil Filler, 3/4 Inch, Yellow (EMD)

125X1015-9 Mechanical Seal

40225443 Clamp, Hex Worm Gear, 1/2 x 16-5/8 x 17-1/2, 300 Stainless

9087945 GASKET KIT

271584 Bolt

8133334 Washer

9580770 GASKET KIT

8425575 Switch 

8442142 molded rubber spring pad 2 axle truck

8369430 Motor,limpiabrisas

8227244 Motor,limpiabrisas

9580721 GASKET KIT

1X2491 GASKET

1X2520 GASKET

41A313392DAP3 12 AWG WIRE

8341538 O RING

8120270 GASKET

8120257 GASKET

8083325 GASKET

8083298 GASKET

8083598 GASKET

5229290 INJECTOR

8028188 PLATE

8330693 BYPASS VALVE

9580717 GASKET KIT

9080882 SWITCH

9518742 SWITCH

3X2601 GASKET

ME7200 AIR CONDITIONER

40004105 Snubber

41A241547AAG5 Spring

8336782 Coupler Carrier Wear Plate, 3/8 x 12-5/8 (Versylon)

499A913AAP5 Bushing, 1 1/4" ID, 1.633" OD, 5/8" Long

499A913AAP13 Bushing, 1 1/2" ID, 1.883" OD, 1 1/4"Lon

9961547G1 Seal, felt, with backing ring, axle end either side

41B510175P4 Rueda E-40B - Standard Steel

8354118 UPPER ROD BEARINGS



8136114 LOWER ROD BEARINGS

40017535 UPPER MAIN BEARING KIT

40017536 LOWER MAIN BEARING KIT

6979364  WEATHERSTRIP

9532164  LATCH ASSEMBLY

40069142  DITCH LIGHT HOUSING ASSEMBLY

8198817 MIRROR ASSEMBLY

9573201  MIRROR ASSEMBLY

8349831 COUPLER ASSEMBLY

40046500 HEAD LIGHT ASSEMBLY

40043668 DITCH LIGHT HOUSING ASSEMBLY

8359119 F KNUCKLE

9544046 Cojinete de empuje

8452186 KIT,BEARING REPLACEMENT,MECHANICAL E

8452210 PARTS KIT,BEARING

8304628 SWITCH LEVER

8332079 INTERLOCK

8451213 DRAIN VALVE

9526353 GLASS

41A316977P5 Chain Assembly, Quick Link, 3/8" 2.75 Inside Length plus 4

84C615855ABP1 Nozzle, Sand Delivery

84A200306P1 Pin, Hex Head Brake Head (Dash 9)

84C605000ABP1 Bracket, Sand

499A910AAP7

Air Duct Hose Clamp,Diameter 15 1/2 to 16 1/16 IN 9/16
ess Steel

8433397 CONTACTOR

8156001 BULB

8414231 CIRCUIT BRAKER

8445890 CONTACTOR

8461941 MAG VALVE

8459294 DUPLEX GAUGE

41A212786P1 SLEEVE

8458741 CIRCUIT BRAKER

8024009 INSULATOR

8868241AAP20 TERMINAL

5551981 SPRING CLIP

8193344 PIN

41C624799P3 DOOR LOCK

115X2393 NUT

41A211671P5 WEAR PLATE

9090608 CAP SUPPORT

8185843 INSULATOR

8479836 GASKET KIT

41D731488G1 TM COVER

8277744 TERMINAL BOARD


